ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU
FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE -

FMDCA
PARECER REGULAR
Parcelan?09/12/2022 Més: Setembro /2022
Entidade: AFADEFI - FMAS CNPJ: 05.405.039/0001-02
Termo n2: 32 TERMO ADITIVO - FMDCA 02/2021 Nota de Empenho: 23/2022
Fundo Repassador: FMDCA Data do Repasse: 29/09/2022

PARECER N209/12

Tratam os autos da prestacdo de contas de recursos repassados por meio do ADITIVO ao Termo de

Colaboragdo - FMDCA 002 /2021, cujo objeto é: Atendimento sécio assistencial de defesa e garantia de direitos
para pessoas com deficiéncia fisica e suas familias.

Da andlise do processo de prestacdo de contas em epigrafe constatou-se a presenca dos elementos e
formalidades exigidos pela legislacdo vigente 13.019/2014. Quanto aos documentos apresentados, entende-se
que os mesmos comprovaram adequadamente a aplicacdo dos recursos nas finalidades para as quais foram
concedidos, bem como a realiza¢do do objeto.

Sendo assim, considera-se REGULAR em forma e contetdo a presente prestacio de contas.

Dessa forma, encaminhamos as presta¢des de contas para aprovagao e arquivamento.

Sendo estas as consideracdes, submetem-se aos autos a apreciacdo de Vossa Senhoria.

Balneario Camborid, 21 de Outubro, de 2022

MARISTELA MARTINS
Gestora de Parcerias

Matr. 17.985

De acordo,
A Sra. Secretdria, para deliberacao

ANNA CHRISTINA BARICHELLO
Secretaria e Gestora do FMDCA




AFADEFI

Associagdo de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos
Balneério Camboriti ~ SC
Utilidade Publica Municipal Lei n° 3816-12/12/2003  CNPJ; 05405039/0001-02
Utilidade Publica Estadual Lei n®13.398 de 22/06/2005.

BALNEARIO CAMBORW - SC

Oficio n® 009/2022 Balneario Camboril, 10 de outubro de 2022.

Prezado Senhor,

Estamos enviando a prestagdo de contas de R$ 13.225,00 (treze
mil duzentos e vinte e cinco reais), referente @ 9* (nona) parcela do Termo de
Colaboragdo FMAS n° 02/2021, firmado entre a Prefeitura Municipal de Balneério
Camboril, por intermédio da Secretaria de Desenvolvimento Social e Fundo
Municipal de Assisténcia Social (FMAS) e a Associacdo de Apoio as Familias de
Deficientes Fisicos (AFADEFI).

Sem mais para o momento, reiteramos nNoOSSOS protestos de

elevada estima e considerag&o.

Atenciosamente,

RUA 1500, N.” 1.838 - CENTRO - BALNEARIO CAMBORIU ~SC.
Fone: 47 3366-0678 / E-mail: afadefi.bal@hotmail.com
Site: afadefi.com.br
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Banco do Brasil

(G3310708442099491
Consultas - Extrato de conta corrente 07/10/2022 08:48:57
Cliente - Conta atual
Agéncia 5271-X
Conta corrente 92959 SUB SOC AFADEFI FMAS PMBC
:;'::g" da Més atual
Langamentos
balaczféete moviE:rt{ento Ag.origem  Lote Historico Documento Valor R§ Saldo
29/09/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 12.225,00C
05/10/2022 0000 14175 983 TED Devolvida 700.006 2.362,80 C
AG OU CNT DEST DO CRED INVAL
05/10/2022 5271 99015 470 Transferéncia enviada 555.271.000.313.233 2.340,00D
05/10 5271 313233-1 AFADEFI ASSOC
05/10/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiy 100.501 3.142,80 D
085 0101 03883355992 VANESSA NEIDE RHE
0511012022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 100.502 2.066,80 D
260 0001 06555443995 INDIRA RADKE CARO
05/10/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 100.503 2.362,80 D
104 0572 04307734980 ANDRIELLE TAISY P
05/10/2022 0000 13105 393 TED Transf.tletr.Disponiv 100.504 1.800,00 D 407540 C
260 0001 07940047922 MARA DOMINGOS
06/10/2022 0000 13105 109 Pagamentc de Boleto 100.601 80,54 D
BANCO ITAU S/A
06/10/2022 0000 13105 375 Impostos 100.602 137,200
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
06/1012022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 100.603 814,83D
085 0109 018793963000155 KATECH ELEVAD
06/10/2022 0000 13105 109 Pagamentc de Bolsto 100.604 350,66 D
AUTO POSTO DIPLOMATA Il LTDA
06/1012022 0000 13105 109 Pagamente de Boleto 100.605 88,78 D
CREA-SC
06/1012022 0000 13105 393 TED Transf.tletrDisponiv 100.606 2.362.80D
104 0572 04307734980 ANDRIELLE TAISY P
06/10/2022 0000 13105 375 Impostos 100.607 37200
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
0611012022 0000 13165 375 Impostos 100.608 13,200 180,49 C
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
07/1012022 5271 05271 393 TED Transf.zletr.Disponiv 100.701 190,49 D
077 0001 026709530000105 DAVID RICARDO
07/10/2022 0000 00000 999SALDO 0,00C
Saldo 0,00C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 31/10/2022
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 01/11/2022

https://autoatendimento.bb.com.br/apf—apj-

autoatendimento/index.html?v=2.3.65#ltemplatel~2FconsuItas~2F009—2.bb°/oSFh=sim
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Banco do Brasil

Transagéo efetuada com sucesso por: 19482747 EVANDRO PREZZI.

https:l/autoatendimento.bb.oom.br/apf-apj-autoatendimenlo/index.html’?

v=2.3.65#ltemp|atel~2Fconsultas~2F009—2.bb°/o3Fh=sim
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BALANCETE DE PRESTAGAO DE CONTAS DE RECURSOS ANTECIPADOS

EETEMBRO 2022

ANEXO 01

UNIDADE CONCEDENTE: Prefeitura Municipal de Balneario Camboril.

COMPLEMENTO: Fundo Municipal de assisténcia social FMAS.

ORDENADOR DA DESPESA: Anna Christina Barichello

ENTIDADE BENEFICIADA: ASSOCIAGAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS - AFADEF|

CNPJ:05.405.039/0001-02

FONE: 47-3366-0678

ENDERECO: Rua 1500 n° 1837 Centro

CEP: 88330-528

E-MAIL: afadefi.bal@hotmail.com

RESPONSAVEL: Evandro Prezzi

crr I

NOTA DE EMPENHO N° 23/2022

DATA:

VALOR: 158.700,00

CONVENIO PMBC/SEAG N° 02/2021

DATA:

DEPOSITO EM: 29/09/2022

AUTORIZACAO LEGISLATIVA N°

DATA:

Parcela 09 R$ 13.225,00

HISTORICO FIEL DA FINALIDADE. programa socioassistencial de defesa e garantia de direitos para pessoa

com deficiéncia e suas familias.

DOCUMENTO
NUMERO DATA HISTORICO RECEBIMENTOS PAGAMENTOS
REPASSE 29/09/2022 | 9° Parcela do Termo de Colaboragdo FMAS n° 02/2021 R$ 13.225,00
GUIA 05/10/2022 | Pgto Guia Previdéncia Social R$ 2.340,00
NF:18782282 05/10/2022 | Pgto Assistente Social R$ 3.142,80
RPA: 05/10/2022 | Pgto Auxiliar Administrativo R$ 2.066,80
RPA: 05/10/2022 | Pgto Servigos de limpeza R$ 1.600,00
NF:1089174 05/10/2022 | Pgto Khronos Seguranga CNPJ04.629.488/0001-71 R$ 80,54
DARF: 06/10/2022 | Pgto de IR (imposto de renda) R$ 137,20
NF: 2223-E 06/10/2022 | Pgto Elevadores Eireli CNPJ 18.793.963/0001-02 R$ 814,53
NF: 000009151 |06/10/2022 | Pgto Auto posto diplomata CNPJ 02.614.263/0001-16 R$ 350,56
BOLETO 06/10/2022 | Taxa de alvara registo do CRE-SC R$ 88,78
NF: 18782600 |06/10/2022 | Pgto Psicologa R$ 3.142,80
DARF: 06/10/2022 | Pgto de IR (imposto de renda) R$ 37,20
DARF: 06/10/2022 | Pgto de IR (imposto de renda) R$ 13,20
NF:000000003 |06/10/2022 |Pgto David Ricardo Prezzi CNPJ 26.709.530/0001-05 R$ 190,49
TOTAIS R$ 13.225,00 | R$ 13.225,00

LOCAL E DATA: Balneé{%%b rid, 10 de outubro 2022
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PRESID

EZZI.
DA FADEFI.

MARCIO JOSE MARCHI DOS SANTOS,
TESOUREIRO DA AFADEFI.




AFADEFI

Associagéo de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos
Balneario Camboriti ~ SC
Utilidade Piblica Municipal Lei n° 3816-12/12/2003  CNPJ; 05405039/0001-02
Utilidade Publica Estadual Lei n°13.398 de 22/06/2005.

BALNEARIO CAMBORIU - SC

DECLARAGAO

Declaro para os devidos fins que O recurso no valor de R$
13.225,00 (treze mil duzentos e vinte e cinco reais), referente a 9° (nona) parcela
do Termo de Colaboragdo FMAS n° 002/2021, firmado entre a Prefeitura Municipal
de Balneario Camborit, por intermédio da Secretaria de Desenvolvimento Social e
Fundo Municipal de Assisténcia Social (FMAS) e a Associagéo de Apoio as
Familias de Deficientes Fisicos (AFADEFI), foi aplicado em observancia aos
devidos fins a que se destina, tendo sido escriturado nos registros contabeis da
AFADEF|, permanecendo & disposi¢do dos érgéos de fiscalizag&o e auditoria para
os exames que se fizerem necessarios.

Outrossim, declaro ainda que a documentacdo comprobatdria da

realizacdo das despesas néo foi utilizada em outro convénio/acordo/ajuste/termo.

E para que produza os devidos efeitos passo a presente

declaragdo aos 10 dias do més de outubro de 2022.

EvandrojPrezzi

Presidente AFADEFI

RUA 1500, N.° 1.838 - CENTRO - BALNEARIO CAMBORIU ~SC.

Fone: 47 3366-0678 / E-mail: afadefi.bal@hotmail.com
Site: afadefi.com.br



AFADEFI

Associagéo de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos
Balneario Camboriti - SC
Utilidade Piblica Municipal Lei n° 3816-12/12/2003  CNPJ; 05405039/0001-02
Utilidade Publica Estadual Lei n°13.398 de 22/06/2005.

BALNEARIO CAMBORIU - SC

ATESTADO

- Eu, EVANDRO PREZZI, Presidente da AFADEFI, atesto para os
devidos fins que os materiais e servicos que constam nos documentos fiscais
apresentados, foram recebidos ou prestados e estdo em conformidade com as
especificagdes nele consignadas.

E para que produza os devidos efeitos passo a presente

declaragao aos 10 dias do més de outubro de 2022

RUA 1500, N.° 1.838 - CENTRO - BALNEARIO CAMBORIU ~8C.
Fone: 47 3366-0678 / E-mail: afadefi.bal@hotmail.com
Site: afadefi.com.br



AFADEFI

Associagdo de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos
Balneario Camborit ~ SC
Utilidade Piiblica Municipal Lei n° 3816-12/12/2003 CNPJ; 05405039/0001-02
Utilidade Publica Estadual Lei n°13.398 de 22/06/2005.

BALNEARIO CAMBORW - SC

DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins e a quem possa interessar que a
prestacéo de contas referente a8 9° (nona) parcela do Termo de Colaboragdo
FMAS n° 002/2021, firmado entre a Prefeitura Municipal de Balneario Camboriq,
por intermédio da Secretaria de Desenvolvimento Social e Fundo Municipal de
Assisténcia Social (FMAS) e a Associagéo de Apoio as Familias de Deficientes
Fisicos (AFADEFI), sera publica a partir de 20/10/2022 no site oficial da AFADEFI:
https://afadefi.com

Por ser expressdo da verdade, firmamos a presente.

Balneario Camboriti, 10 de outubro de 2022.

zi
Presidente da AFADEFI

RUA 1500, N.° 1.838 - CENTRO ~ BALNEARIO CAMBORIU ~SC.
Fone: 47 3366-0678 / E-mail: afadefi.bal@hotmail.com
Site: afadefi.com.br



AFADEFI

Associagdo de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos

Balneério Camboriti - SC
A Utilidade Pablica Municipal Lei n° 3816-12/12/2003  CNPJ: 05405039/0001-02
’ Utilidade Pablica Estadual Lei n°13.398 de 22/06/2005.

Nt
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BALNEARIO CAMBORW - SC
PARECER DO CONSELHO FISCAL
O Conselho Fiscal da Associagdo de Apoio as Familias de
Deficientes Fisicos — AFADEFI, inscrita no CNPJ 05.405.039/0001-02, no uso de
suas atribuicoes legais, apds haver precedido ao exame dos documentos que
compbe a Prestagdo de Contas relativa a parcela n° 92 (nona) do termo
Colaboragdo FMAS n. 02/2022 entre a Prefeitura Municipal de Balneério
Camborid, por intermédio da secretaria de Desenvolvimento Social e Fundo
Municipal de Assisténcia Social e a Associagdo de Apoio as Familias de
Deficientes Fisicos (AFADEFI), manifesta-se favoravelmente ante a regularidade
das contas e documentos comprobatdrios apresentados, opinando pela sua
aprovagao.
Balneario Camborit, 10 de outubro de 2022.

CONSELHO FISCAL:

rroéﬁg\a I Nmew

Marcilio dos Santos Débora Ulhmann

crr: I crr: I
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Alvonir Gregério Pedroni Marcia Pereira
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Hélio Gongalves Cristiana Ludtke de Oliveira

CPF s crr: I

RUA 1500, N.° 1.838 - CENTRO - BALNEARIO CAMBORIU -SC.
Fone: 47 3366-0678 / E-mail: afadefi.bal@hotmail.com

Site: afadefi.com.br
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MUNICIPIO DE BALNEARIO CAMBORIU

AFADEFI - ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS

Relatério Analitico de Atendimentos por Profissional

Data.: 05/10/2022 as 13:38:0¢
Pag... 1

Periodo: 01/09/2022 a 30/09/2022

Unidade: 9 - AFADEFI - ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS

Cédigo Profissional
60590 ANDRIELLE TAISY PADILHA
Cadigo Data Origem Nome Profissional Principal

12799 01/09/2022 ATENDIMENTO BRYAN ALEXANDRE SIM
12788 01/09/2022 ATENDIMENTO FABIANO SIM
12762 01/09/2022 ATENDIMENTO PAULA BALDO TORRES SIM
12770 01/09/2022 ATENDIMENTO SILMARA LIMA ALVES SIM
12766 01/09/2022 ATENDIMENTO SILVANA DUARTE PEREIRA SIM
12794 01/09/2022 ATENDIMENTO VITOR GAEL ALVES DE ARAUJO SIM
12804 05/09/2022 ATENDIMENTO ALVONIR GREGORIO PEDROSO SIM
12808 05/09/2022 ATENDIMENTO CAUAN ROBERTO CAMARGO LIMAS SIM
12771 05/09/2022 ATENDIMENTO CRISTIANE RODOLFIANO SIM
12809 05/09/2022 ATENDIMENTO MAICON DOS SANTOS RODRIGUES SIM
12820 06/09/2022 ATENDIMENTO JEAN COSTA SIM
12824 06/09/2022 ATENDIMENTO JHOSSENMIS ISSABELLA MENDEZ ALCAZAR SIM
12779 06/09/2022 ATENDIMENTO JULIANO COSTA SIM
12816 06/09/2022 ATENDIMENTO KARISE PELISSARO GARCIA SIM
12775 06/09/2022 ATENDIMENTO VERA LUCIA POPINHAK FRANCA SIM
12800 08/09/2022 ATENDIMENTO BRYAN ALEXANDRE SIM
12790 08/09/2022 ATENDIMENTO FABIANO SIM
12763 08/09/2022 ATENDIMENTO PAULA BALDO TORRES SIM
12767 08/09/2022 ATENDIMENTO SILVANA DUARTE PEREIRA SIM
12795 08/09/2022 ATENDIMENTO VITOR GAEL ALVES DE ARAUJO SIM
12805 12/09/2022 ATENDIMENTO ALVONIR GREGORIO PEDROSO SIM
12813 12/09/2022 ATENDIMENTO CAUAN ROBERTO CAMARGO LIMAS SIM
12772 12/09/2022 ATENDIMENTO CRISTIANE RODOLFIANO SIM
12810 12/09/2022 ATENDIMENTO MAICON DOS SANTOS RODRIGUES SIM
12821 13/09/2022 ATENDIMENTO JEAN COSTA SIM
12825 13/09/2022 ATENDIMENTO JHOSSENMIS ISSABELLA MENDEZ ALCAZAR SIM
12780 13/09/2022 ATENDIMENTO JULIANO COSTA SIM
12817 13/09/2022 ATENDIMENTO KARISE PELISSARO GARCIA SIM
12776 13/09/2022 ATENDIMENTO VERA LUCIA POPINHAK FRANCA SIM
12828 14/09/2022 ATENDIMENTO CLEITON FREITAS SIM
12785 14/09/2022 ATENDIMENTO CRISTIANE BARROS ALVES SIM
12782 14/09/2022 ATENDIMENTO ELISETE PEPER SIM
12836 14/09/2022 ATENDIMENTO GABRIEL HENRIQUE RODRIGUES VENTURA SIM
12831 14/09/2022 ATENDIMENTO GREGORIO SIM
12838 14/09/2022 ATENDIMENTO MARIA ISABELLA ALVES PAREIRA SIM
12834 14/09/2022 ATENDIMENTO SUELEN MARCHESKI DE OLIVEIRA SIM
12801 15/09/2022 ATENDIMENTO BRYAN ALEXANDRE SIM
12791 15/09/2022 ATENDIMENTO FABIANO SIM
12764 15/09/2022 ATENDIMENTO PAULA BALDO TORRES SIM
12768 15/09/2022 ATENDIMENTO SILVANA DUARTE PEREIRA SIM
12796 15/09/2022 ATENDIMENTO VITOR GAEL ALVES DE ARAUJO SIM
12806 19/09/2022 ATENDIMENTO ALVONIR GREGORIO PEDROSO SIM
12814 19/09/2022 ATENDIMENTO CAUAN ROBERTO CAMARGO LIMAS SIM
12773 19/09/2022 ATENDIMENTO CRISTIANE RODOLFIANO SIM
12811 19/09/2022 ATENDIMENTO MAICON DOS SANTOS RODRIGUES SIM
12822 20/09/2022 ATENDIMENTO JEAN COSTA SIM
12826 20/09/2022 ATENDIMENTO JHOSSENMIS ISSABELLA MENDEZ ALCAZAR SIM
12781 20/09/2022 ATENDIMENTO JULIANO COSTA SIM
12818 20/09/2022 ATENDIMENTO KARISE PELISSARO GARCIA SIM
12777 20/09/2022 ATENDIMENTO VERA LUCIA POPINHAK FRANCA SIM
12829 21/09/2022 ATENDIMENTO CLE!TON FREITAS SIM
12786 21/09/2022 ATENDIMENTO CRISTIANE BARROS ALVES SIM
12783 21/09/2022 ATENDIMENTO ELISETE PEPER SIM

Usuario: VANESSA NEIDE RHENNS MOCEI



MUNICIPIO DE BALNEARIO CAMBORIU

AFADEFI - ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS

Relatério Analitico de Atendimentos por Profissional

Data.: 05/10/2022 as 13:38:0¢

Pag... 2

Periodo: 01/09/2022 a 30/09/2022

12832
12802
12792
12765
12769
12797
12807
12815
12840
12774
12812
12823
12827
12784
12819
12778
12830
12787
12837
12833
12841
12839
12835
12803
12793
12842
12843
12798

21/09/2022
22/09/2022
22/09/2022
22/09/2022
22/09/2022
22/09/2022
26/09/2022
26/09/2022
26/09/2022
26/09/2022
26/09/2022
27/09/2022
27/09/2022
27/09/2022
27/09/2022
27/09/2022
28/09/2022
28/09/2022
28/09/2022
28/09/2022
28/09/2022
28/09/2022
28/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022

ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO

GREGORIO

BRYAN ALEXANDRE

FABIANO

PAULA BALDO TORRES

SILVANA DUARTE PEREIRA

VITOR GAEL ALVES DE ARAUJO

ALVONIR GREGORIO PEDROSO

CAUAN ROBERTO CAMARGO LIMAS
CONSTANTINO STILIAMOS HARALAMBIDIS
CRISTIANE RODOLFIANO

MAICON DOS SANTOS RODRIGUES

JEAN COSTA

JHOSSENMIS ISSABELLA MENDEZ ALCAZAR
JULIANO COSTA

KARISE PELISSARO GARCIA

VERA LUCIA POPINHAK FRANCA

CLEITON FREITAS

CRISTIANE BARROS ALVES

GABRIEL HENRIQUE RODRIGUES VENTURA
GREGORIO

GUSTAVO RIBEIRO PEPER

MARIA ISABELLA ALVES PAREIRA
SUELEN MARCHESKI DE OLIVEIRA
BRYAN ALEXANDRE

FABIANO

PAULA BALDO TORRES

SILVANA DUARTE PEREIRA

VITOR GAEL ALVES DE ARAUJO

SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM

Total Profissional:

81

Usuario: VANESSA NEIDE RHENNS MOCE!



MUNICIPIO DE BALNEARIO CAMBORIU Data.: 05/10/2022 as 13:38:0¢

AFADEFI - ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS Pag... 3
Relatério Analitico de Atendimentos por Profissional e b
Periodo: 01/09/2022 a 30/09/2022
Cédigo Profissional
8736 INDIRA RADKE CAROLO
Cédigo Data Origem Nome Profissional Principal
12844 21/09/2022 ATENDIMENTO ALLAN MASCHIO SIM
Total Profissional: 1

Usuario: VANESSA NEIDE RHENNS MOCELI



MUNICIPIO DE BALNEARIO CAMBORIU

AFADEFI - ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS

Relatério Analitico de Atendimentos por Profissional

Data.: 05/10/2022 as 13:38:0¢
Pag...

Periodo: 01/09/2022 a 30/09/2022

Cédigo Profissional
41677 VANESSA MOCELIN
Cédigo Data Origem Nome Profissional Principal
12756 16/09/2022 ATENDIMENTO GUILHERME DOS SANTOS DE MORAIS SIM
12757 22/09/2022 GRUPO GRUPO DO ESPORTE SIM
12760 22/09/2022 GRUPO OFICINA SIM
12759 22/09/2022 GRUPO OFICINA SIM
12758 22/09/2022 GRUPO OFICINA SIM
12761 26/09/2022 ATENDIMENTO TAUAN MULLER DE SOUZA SIM
12845 30/09/2022 GRUPO GRUPO DE MAES SIM
Total Profissional: 7
Total da Unidade: 89

Usuario: VANESSA NEIDE RHENNS MOCELI



MUNICIPIO DE BALNEARIO CAMBORIU Data.: 05/10/2022 as 13:40:03
AFADEFI - ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FIS Pag... 1
Atendimentos Mensais por Motivo e Profissional De...: 2

Periodo: 01/09/2022 a 30/09/2022
Unidade: 9 - AFADEFI - ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS

Profissional:  ANDRIELLE TAISY PADILHA

Motivo Janeiro  Fevereiro = Marco Abril Maio Junho Julho Agosto Setembro Outubro Novembro Dezembro Total Anual
AFADEFI - ATENDIMENTO 0 0 0 0 0 0 0 0 81 0 0 0 81
Total 0 0 0 0 0 0 0 0 81 0 0 0 81

Profissional:  INDIRA RADKE CAROLO

Motivo Janeiro Fevereiro  Margo Abril Maio Junho Julho Agosto Setembro Outubro Novembro Dezembro Total Anual
ORIENTAGAO 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1
Total 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1

Profissional: VANESSA MOCELIN

Motivo Janeiro  Fevereiro  Margo Abril Maio Junho Julho Agosto Setembro Outubro Novembro Dezembro Total Anual
AFADEFI - ATENDIMENTO 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1
ORIENTAGAO 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1
Total 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2
Total da Unidade 0 0 0 0 0 0 0 0 84 0 0 0 84

Usuario: VANESSA NEIDE RHENNS MOCELIN



MUNICIPIO DE BALNEARIO CAMBORIU
AFADEFI - ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FIS
Atendimentos Mensais por Motivo e Profissional

Data.: 05/10/2022 as 13:40:03
Pag... 2

Motivo Janeiro Fevereiro  Marco Abril  Maio Junho Julho Agosto Setembro Outubro Novembro Dezembro Total Anual
AFADEFI - ATENDIMENTO 0 0 0 0 0 0 0 0 82 0 0 0 82
ORIENTAGAO 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2
Total Geral: 0 0 0 0 0 0 0 0 84 0 0 0 84

Usuario: VANESSA NEIDE RHENNS MOCELIN
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RUA 1500, N.° 1.838 - CENTRO - BALNEARIO CAMBORIU ~-SC.
Fone: 47 3366-0678 / E-mail: afadefi.bal@hotmail.com
Site: afadefi.com.br
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AFADEFI

Associacdo de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos

Baineario Camborit - 8C

Utilidade Publica Municipal Lei n° 3816-12/12/2003  CNPJ; 05405035/0001-02
Utilidade Publica Estadual Lei n®13.398 de 22/06/2005.
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Site: afadefi.com.br




25/03/2022 11:49

Tabela de assinatura - Grupos.docx - Documentos Google

AFADEFI

BALNEARIO CAMBORIU - SC

Grupo: __ AH 1L =TS Data:

2\ |og | 2022,

Associagédo de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos

Balneério Camborit ~ SC

Utilidade Pablica Municipal Lei n® 3816-12/12/2003  CNPJ; 05405039/0001-02

Utilidade Piablica Estadual Lei n®13.398 de 22/06/2005.
Utilidade Publica Federal n.°08026.004113/2006-00
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Rua 1500 n°® 1837 Centro Fone: 47 — 3366-0678
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www.afadefi.org
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MUNICIPIO DE BALNEARIO CAMBORIU Data.: 05/10/2022 as 13:56:47
AFADEFI] - ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS Pag... 1

Atendimentos Realizados do Grupo/Mutiréo

Grupo: 747 - GRUPO DO ESPORTE
Periodo: 01/09/2022 a 30/09/2022

Cédigo do Atendimento: 12757 Data: 22/09/2022 Hora: 09:24
Unidade: AFADEFI - ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS
Profissional: VANESSA MOCELIN CBO: ASSISTENTE SOCIAL

Ocorréncia/Observagao
Na tarde do dia 21/09/2022, foi realizado uma roda de conversa com os atletas da AFADEFI, sobre o DIA NACIONAL DA PESSOA
COM DEFICIENCIA.

Fotos do Evento

Total de Atendimentos: 1

Usuario: VANESSA NEIDE RHENNS MOCEL









MUNICIPIO DE BALNEARIO CAMBORIU Data.: 05/10/2022 as 13:56:0¢
AFADEFI - ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS Pag... 1

Atendimentos Realizados do Grupo/Mutiréo

Mutirdo: 807 - OFICINA
Periodo: 01/09/2022 a 30/09/2022

Cédigo do Atendimento: 12758 Data: 22/09/2022 Hora: 09:49
Unidade: AFADEFI - ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS
Profissional: VANESSA MOCELIN CBO: ASSISTENTE SOCIAL

Ocorréncia/Observagao
NA TARDE DO DIA 15 DE NOVEMBRO, FOI REALIZADO UMA PALESTRA SOBRE A SINDROME DE DUSCHENNE. MOMENTO ONDE AS
FISIOTERAPEUTAS CINIRA E NARYAN, PUDERAM FALAR SOBRE O ASSUNTO PARA AS FAMILIAS QUE ESTIVERAM PRESENTES.

Fotos do Evento

Cédigo do Atendimento: 12759 Data: 22/09/2022 Hora: 10:52
Unidade: AFADEFI - ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS

Profissional: VANESSA MOCELIN CBO: ASSISTENTE SOCIAL
Cédigo do Atendimento: 12760 Data: 22/09/2022 Hora: 10:55
Unidade: AFADEFI - ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS

Profissional: VANESSA MOCELIN CBO: ASSISTENTE SOCIAL

Fotos do Evento

Total de Atendimentos: 3

Usuario: VANESSA NEIDE RHENNS MOCELI
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AFADEFI
Associagao de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos
Baineéario Camboriti - SC
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Utilidade Publica Estadual Lei n®13.398 de 22/06/2005.
Utilidade Publica Federal n.08026.004113/2006-00

BALNEARIO CAMBORIU - SC
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Rua 1500 n° 1837 Centro Fone: 47 - 3366-0678
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www.afadefi.org
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MUNICIPIO DE BALNEARIO CAMBORIU Data.: 05/10/2022 as 13:55:1¢
AFADEFI - ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS Pag... 1

Atendimentos Realizados do Grupo/Mutirdo

Grupo: 772 - GRUPO DE MAES
Periodo: 01/09/2022 a 30/09/2022

Codigo do Atendimento: 12845 Data: 30/09/2022 Hora: 11:48
Unidade: AFADEFI - ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS
Profissional: VANESSA MOCELIN CBO: ASSISTENTE SOCIAL

Ocorréncia/Observagéo
Grupo de mées, realizado no dia 30 de setembro de 2022.
Tema abordado : Saude Mental da mulher

Total de Atendimentos: 1

Usuadrio: VANESSA NEIDE RHENNS MOCELI






AFADEFI

Associacdo de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos
Balneario Camboriu - SC
Utilidade Publica Municipal Lei n® 3816-12/12/2003  CNPJ; 05405039/0001-02
Utilidade Publica Estadual Lei n°13.398 de 22/06/2005.
Utilidade Puablica Federal n.°08026.004113/2006-00

BALNEARIO CAMBORIU - SC
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AFADEFI

Balneario Camborit - SC
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Utilidade Puablica Federal n.°08026.004113/2006-00
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Balneéario Camboriti ~ SC
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AFADEFI

Associagdo de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos
Balneario Camborit - SC
Utilidade Publica Municipal Lei n° 3816-12/12/2003  CNPJ; 05405039/0001-02
Utilidade Publica Estadual Lei n®13.398 de 22/06/2005.
Utilidade Publica Federal n.°08026.004113/2006-00

BALNEARIO CAMBORIU - SC

DECLARAGAO

A Associagdo de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos, inscrita no CNPJ sob n.
05.405.039/0001-02, com sede na rua 1500 n° 1837, Centro, Balneario Camboril, neste ato
representada pelo seu presidente Evandro Prezzi, considerando a implementacdo da
substituicdo da Guia de Recolhimento do Fundo de Garantia do Tempo de Servico e
Informagdes a Previdéncia Social (GFIP) pela nova versdo do E-Social, Sistema de
Escrituragdo Digital das ObrigagGes Fiscais, Previdenciarias e Trabalhistas, declara para os
fins de prestacédo de contas e esclarece que:

1. O valor de R$ 6.100,00 (seis mil e cem reais) refere-se aos pagamentos das Guias de
INSS;

2. A guia de INSS no valor de R$ 2.340,00 (dois mil trezentos e quarenta reais) refere-se
aos profissionais vinculados ao Termo de Colaboragdo FMAS 02/2021:

3. O valor de R$ 3.820,00 (trés mil oitocentos e vinte reais) refere-se aos profissionais
vinculados ao Termo de Colaboragéo FMDCA 3/2021;

Por ser expresséo da verdade, firmamos a presente para que surta seus esperados
efeitos legais.

Presidente da\AFADEFI

Rua 1500 n° 1837 Centro Fone: 47 — 366-0678
E-mail — afadefi.bal@hotmail.com.;

www.afadefi.org



. Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razéo Soclal
05.405.039/0001-02] ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FIS J

Perigdo de Apuragéo Data de Vencimenio Numero do Documento Pagar esls documento alé
Setembro/2022 20/10/2022 07.16.22277.0310861-7 M

( =
Observagdes

N° Recibo Declaragéo: 50000081481048

\ 6.160,00

Composicao do Documento de Arrecadacdo

Cédigo Denominagdo Principal Multa Juros Total
1099  CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAILS - 26 6.160, 60
92 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 20%
PA:09/2022 Yencimento:20/10/2022

6.160, 00

Totais 6.160,00 6.160, 00
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Documento de Arrecadagédo de Receitas Federais
| 85800000067 5 I | 60000385222 7 | [ 93071622277 8 [ [ 03708617987 0 [ CNPJ: 05.405.039/0001-02

5 ‘; Namero:  07.16.22277.0310861-7
f Pagar até: 20/10/2022

Valor: 6.160,00




: ~ MINISTERIO DA ECONOMIA ' :
_ SECRETARIA ESPECIAL DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL v
 Recibo de Entrega da Declaragéo de Débitos e Créditos Tributérios Federais Previdencidrios - DCTFWeb

NPJ/CPF]05.405.039/0001-02
Nome|ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS -

&  |AFADEFI
soen Periodo de apuracao|09/2022
Declaracao RetificadoralNao

_Identificacao da apuracdo de deébitos| 16402100340 / eSocial

Totalizagdo dos tributos apurados no periodo
S 7 ) AR

§5|d°a?u ar
R§ 6.160,00

R$ 0,00
R$ 0,00
| R$ 0,00
R$ 0,00} R$ 0,00
$ 0,00 RS 0,00
R$ 0,00
50,00 R$ 0,00
R$ 6.160,00 R$ 6.160,00

O presente Recibo de Entrega da DCTFWeb contém a transcrigdo da Ficha Resumo da referida declaragéo, que constitui
confissdo de divida, de forma irretratavel, das contribuigdes declaradas. Fica o declarante ciente de que as contribuigdes
declaradas na DCTFWeb e ndo pagas serdo enviadas para inscrigdo em Divida Ativa da Unido, conforme o disposto no
paragrafo 2° do artigo 5° do Decreto-Lei n°® 2.124, de 13 de junho de 1984, combinado com a Portaria MF n°® 118, de 28 de junho
de 1984, estando o declarante sujeito ainda a: 1) inclusdo no Cadastro Informativo de Créditos ndo Quitados do Setor Pablico
Federal (CADIN), impedindo operagées de crédito com recursos publicos, a concessdo de incentivos fiscais e financeiros e a
celebragdo de convénios e similares que envolvam desembolso de recursos publicos e respectivos aditamentos (Lei n® 10.522,
de 2002); 2) encaminhamento ao Ministério Publico Federal de Representagéo Fiscal para Fins Penais nos casos que, em tese,
tenha ocorrido crime contra a ordem tributéria ou contra a previdéncia social, por deixar de recolher, no prazo legal, valor de
tributo ou de contribuigéo social, descontado ou cobrado, na qualidade de sujeito passivo de obrigagdo e que deveria recolher
aos cofres pablicos (Lei n° 8.137, de 1990 e Codigo Penal).

Sobre as contribuigdes néo pagas ou néo recolhidas nos prazos legais incidirdo multa, moratdria ou de oficio, conforme o caso, e
juros de mora nos termos dos artigos 44 e 61 da Lei n® 9.430, de 27 de dezembro de 1996, combinado com o art. 35 e 35-A, da
Lein® 8.212, de 1991 e artigo 18 da Lei n® 10.833, de 29 de dezembro de 2003.

No caso de falta de apresentagao ou de apresentagéo de declaragdo com incorregdes ou omissdes, o contribuinte ficara sujeito
as multas previstas no artigo 32-A da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

Nao surtirdo efeitos as solicitagdes de retificacdo de informagées prestadas na DCTFWeb que tiverem por objeto excluir ou
reduzir: débitos relativos a contribuigdes, cujos valores ja tenham sido enviados para inscricdo em Divida Ativa da Unido, sejam
eles saldos a pagar ou valores apurados em procedimento de auditoria interna; débitos de contribuictes em relagéo as quais 0
sujeito passivo tenha sido objeto de procedimento fiscal e/ou nos casos em que a apresentacdo da declaragéo ocorra apos o
prazo decadencial.

Dados do Representante da Pessoa Juridica

lome|EVANDRO PREZZ|
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gal0000050000081481048 .
e mater'\a\/szzgw,g
e men
CC(nTime deste docu g
Consb('\do/prestado ecom "
rece
idade W
mm\m"es nele contidas i
c gem -l

] bor'\\'),
galnearto: amo prezd
Nome: gvandf 5 a 3
é rgo: president®

argo:
posinatura:

confor®
Qgpe(‘,‘\ﬁcag




06/10/2022 09:51 Banco do Brasil

G337060947416377010
Transagbes Pendentes 06/10/2022 09:51:32

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
86/10/2022 -  AUTO-ATENDIMENTO - ©9.51.32
5271Xe5271

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: AFADEFI ASSOC APQOIO FAMIL
AGENCIA: 5271-X CONTA: 313.233-1
EFETUADO POR: EVANDRO PREZZI

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
Codigo de Barras 85800000061-5 60€00385222-7
93071622277-8  0©3108617987-0
Agente arrecadador: CNC 001 Banco do Brasil S.A.
Data do pagamento 06/10/2022
Numero do Documento ©7.16,22277.0310861-7
Valor Total 6.160,00
Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n? 01 de 31 de outubro de 2011
Pagamento agendado.
Atencdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacdo
de seguranca e serd processada apds andlise.
0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Assinada por J9482750 MARCIO JOSE MARCHI DOS SANTOS 06/10/2022 09:10:26
J9482747 EVANDRO PREZZ| 06/10/2022 09:51:32

Transagao efetuada com sucesso.

Transag@o efetuada com sucesso por; J9482747 EVANDRO PREZZI.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html ?v=2.3.65#/template/~2F pendencias~2F G TPY. bb%3FdisponivelCelular=s... 1/1



05/10/2022 17:15 Banco do Brasil

(G336051711868812014
Transag¢ées Pendentes 05/10/2022 17:15:36
Transferéncia entre contas diversas
Debitado
Nome SUB SOC AFADEF| FMAS PMBC
Agéncia 5271-X
Conta corrente 9295-9
Creditado
Nome AFADEFI ASSOC APOIO FAMIL
Agéncia 5271-X
Conta corrente 3132331
Valor 2.340,00
Destinagéo 0
Data Nesta data
Assinada por J9482747 EVANDRO PREZZ| 05/10/2022 17:11:16
J9482750 MARCIO JOSE MARCHI DOS SANTOS 05/10/2022 17:15:36

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por; J9482750 MARCIO JOSE MARCHI DOS SANTOS.

https://auhoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimemo/index.html?v=2.3.65#/template/~2Fpendencias-zFGTPY.bb%BFdisponlvelCeIuIar=sim 171
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU  [Numero danota
18782282 - AVLS

Secretaria da Fazenda Data da emissdo da nota
Nota Fiscal Eletrénica de Servigos Avulsa- NFS-e Avulsa 13/09/2022 10:19:22

Data do fato gerador
13/09/2022 10:19:22

Caodigo de Verificagéo
27V9-XZ8G
PRESTADOR DE SERVIGCOS
Nome fantasia: VANESSA NEIDE RHENNS MOCELIN
Nome/Razéo Social: VANESSA NEIDE RHENNS MOCELIN
CPF/CNPJ: Inscrigao Municipal: 180276 Telefone: 47999043709
Enderego: FLORISBELA BAUBINA DA SILVA GONCALVES Numero: 111 Bairro: SAO JOAO CEP: 88304340
Complemento: CASA
Municipio: ITAJAI UF: SC
E-mail; vanessamocelin1@gmail.com Site:
TOMADOR DE SERVICOS
Nome fantasia: AFADEFI-ASSOC.APOIO DEFICIENTES FISICOS
Nome/Razéo Social: AFADEFI-ASSOC.APOIO DEFICIENTES FISICOS
CPF/CNPJ: 05.405.039/0001-02
Enderego: 1500 Numero: 1837 Bairro: CENTRO CEP: 88330-528
Complemento:
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: 8sC
E-mail: cassio@organizzecontabilidade.com.br Telefone: 4733635194
DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS
Cod. lista servigo Valor unitario (R$) Qtd Valor da servigo (R$)  Base de calculo (R$)  aliquota (%) ISS (RS)
27.01 4.100,0000 1,0000 4.100,00 4.100,00 2,50000 102,50
Descrigdo do servigo: Prestagio de servigos de assisténcia social - Ref, 09/2022
Local da prestagdo do servigo: ITAJAI
FORMA DE PAGAMENTO
RETENGOES FEDERAIS
PIS/PASEP COFINS INSS IR CSLL QOutras retencdes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor bruto = R$ 4.100,00 Valor liquido = R$ 4.100,00
Cédigos dos servigos:
27.01 - Servigos de assisténcia social..
Des. condicionado(R$) |Desc. incondicionado(R$ Dedugdes(R$) Base de célculo(R$) Valor ISS Retido(R$) Valor ISS(R$)
0,00 0,00 0,00 4.100,00 0,00 102,50

OUTRAS INFORMAGOES
[~ Esta NFS-e foi emitida com respaldo na legislagao vigente

Legislacao NFS-e: Decreto 9323/2019

Lei Municipal n° 3601/2013 e n°® 993/1990

Lei Complementar Federal n® 116/2003

- Natureza de operacdo: NOTA AVULSACarga Tributéria IBPT : R$ 551,45.

Verificar autenticidade

Desenvolvido por Publica

e O materia\/ser\llco

. 1 A
Certifico @t oy
onstante deste documen' o
C ante 7 "
recebido/mestado e s "

i com
conform\dade

especiﬁcac()os ne\g Fonﬁdgslafzﬂz Fo s
Ba\neario.(‘,ambonu En95-

Nome: gvandro Pr
Cargos presidente {1d

AcciAATIIFAL
Agstf —




06/10/2022 11:35 Banco do Brasil

o (G3330611297812951
Consultas - Emissédo de comprovantes 06/10/2022 11:35:43
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
©6/10/2022 - AUTOATENDIMENTO - 11.35.43
5271X05271 SEGUNDA VIA 0002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLYENTE: SUB SOC AFADEFI FMAS PMBC
AGENCIA: 5271-X CONTA: 9,295-9
FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : SUB SOC AFADEFI FMAS PMBC
BANCO: @85 - COOPERATIVA CENTRAL DE CREDITO AILO
AGENCIA: ©101-5 - VIACREDI
CONTA:  1.060.260-7
FAVORECIDO: VANESSA NEIDE RHENNS MOCELIN
CPF/CNPJ:
VALOR: R$ 3.142,80
DEBITO EM: 05/10/2022
DOCUMENTO: 100501
AUTENTICACAO SISBB: 2.0C5.500.FB6.4AE . 17A
Nro recibo Nro taldo
RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA
Nome ou razdo social da empresa Matricula (CNPJ ou INSS)
56 - ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS - AFADEFI 05.405.039/0001-02

Recehi da empresa acima idenlificada, pela prestagdo dos servigos de SERVIGOS DE ASSISTENCIA SO CIAL aimpotancia
deR$ 3142,80 dres mil cento e quarenta e dois reais e oitenta centavos).

Dependentes: 0 Competéncia: 09/2022  Centro de custo: 1 - CMAS 1
Salério - Base Taxa Valor maximo p/ reembolso ESPECIFICACAQ
RS 4100,00 0,00 % R$ 0,00 | Valor do servigo prestado R$ 4.100,00
Valor Ja resmbolsado o mes Saldo Il Reembolso (0 % Val.Servi¢o) R$ 0,00
SOMA RS 4.100,00
DESCONTO
Carreteiro (calculo do valor do reembolso) Il Inss Contribuinte Individual R$ 820,00
IV LR R$ 137,20
Aplicar % sobre o valor da méo-de-obra (% do FRETE). O Vi R$ 0.00
resultado correspondera ao REEMBOLSO, respeitando !
como limite méaximo o valor registrado no campo SALDO. Vi R$ 0,00
Vil R$ 0,00
R 0,00
Numero de Inscricéo il $
SOMA R$ 957,20
NO INSS: 126.22749.89.9
Valor liquido R$ 3.142,80
NO CPF; .
Assinatura
Documento de identidade (} '
Numero 3778328 Orgao emissor SSP G NS Nn«K MMWI
Localidade Data Noma completo
BALNEARIO CAMBORIU VANESSA NEIDE RHENNS MOCELIN

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2,3.65#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 1/4



06/10/2022 11:35

Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/10/2022 - AUTOATENDIMENTO - 11.35.43
5271Xe5271 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: SUB SOC AFADEFI FMAS PMBC
AGENCIA: 5271-X CONTA: 9.295-9

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : SUB SOC AFADEFI FMAS PMBC
BANCO: 260 - NU PAGAMENTOS - IP
AGENCIA: 0601-9

CONTA: 28.351.183-2

FAVORECIDO: INDIRA RADKE CAROLO
CPF/CNPJ:

VALOR: R$

DEBITO EM: 05/10/2022

2.066,80

DOCUMENTO: 100582
AUTENTICACAO SISBB:

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

B.837.825.AC7.93F . AA2

Certifico que 0 material/servico
constante deste documento foi
recebido/prestado e estd em
conformidade com as
sspecificacdes nele contidag.

Balneario. Cam O'iu,’E )

Lo Do 7

IVUTHIT,. v

Assinatu

Nro recibo

Nro taldo

Nome ou razéo social da empresa

Matricula (CNPJ ou INSS)

56 - ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS - AFADEFI
Recehi da empresa acima idenlificada, pela prestagdo dos servigos de SERVICOS ADMINISTRATIVOE, a imporancia de R$

2.066,80 (dois mil e sessenta e sels reais 8 otenta certavos).
Centro de custo: 1 - CMAS 1

Dependentes: 0 Competéncia: 09/2022

05.405.039/0001-02

Salario - Base Taxa Valor méaximo p/ reembolso ESPECIFICAGCAQ

RS 2600,00 0,00 % R$ 0,00 I Valor do servigo prestado R$ 2.600,00
5 .
Valor ja reembolsado no més Saldo Il Reembolso (0 % Val-Servigo) K3 e
SOMA R$ 2.600,00
DESCONTO
Carreteiro (célculo do valor do reembolso) Il Inss Contribuinte Individual R$ 520,00
IV LR. R$ 13,20
Aplicar % sobre o valor da mao-de-obra (% do FRETE). O v R$ 0.00
resultado corresponderé ao REEMBOLSO, respeitando ’
como limite méaximo o valor registrado no campo SALDO. vi R$ 0,00
Vil R$ 0,00
R ,0
Namero de Inscrigéo vii $ 900
NO INSS: 137.62894.72.7 Ry saz0
NO GPF ' Valor liquido R$ 2.066,80
Documento de identidade ) .
Numero Orgéo emissor e
Localidade Data Norhe completo
BALNEARIO CAMBORIU INDIRA RADKE CAROLO

https:/fautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.65#/template/~2F consultas~2F869-1.bb

2/4




06/10/2022 11:35 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/10/2022 - AUTOATENDIMENTO - 11.35.43
5271Xe5271 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: SUB SOC AFADEFI FMAS PMBC

AGENCIA: 5271-X CONTA: 9.295-9

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : SUB SOC AFADEFI FMAS PMBC
BANCO: 260 - NU PAGAMENTOS - IP
AGENCIA: @601-9

CONTA: 78.997.029-7

FAVORECIDO: MARA nnmTuenc

CPF/CNPJ:

VALOR: R$ 1.600,00
DEBITO EM: ©5/10/2022

DOCUMENTO: 100584
AUTENTICACAO SISBB: ©9.37D.42F.11D.E6E.491

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

Nome ou razéo social da empresa Matricula (CNPJ ou INSS)

56 - ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS - AFADEFI 05.405.039/0001-02

Recebi da ermpresa acima idenfificada, pela prestagéo dos servigos de SERVICOS DE LIMPEZA, a importancia de R$ 1.600,00
(um mil g seiscentos reals).

Dependentes: 0 Competéncia: 09/2022  Centro de custo: 1 - CMAS 1
Salério - Base Taxa Valor maximo p/ reembolso ESPECIFICA
RS 2000,00 0,00 % R$ 0,00 | Valor do servigo prestado R$ 2.000,00
] Iso (0 % Val. i R 0,00
Valor ja reembolsado no més Saldo Resmiiclen (0 % ¥al.2eniea) $ :
SOMA R$ 2.000,00
DESCONTO
Carreteiro (calculo do valor do reembolso ihui ivi .
Yo fcdicy ) il Inss Contripwipte Individual -\ 5terial/servico R$ 400,00
v constante deste documento foi R$ 0,00
Aplicar % sobre o valor da méao-de-obra (% do FRETE). O ) o ) : .
resultado correspondera ao REEMBOLSO, respeitando ¥ recebtdoi/ prestado e esta em RS 90
como limite maximo o valor registrado no campo SALDO. Vi conformidade com as R$ 0,00
Vil especificagdes nele contidas. 7 R$ 0,00
il Balneario. Camborid, Emﬂ//-ﬂ/lﬂ 2 RS 0.00
Namero de Inscrigdo Nome: Evandro Rreqz) o =S 400'00
NO INSS: 207.75976.08.8 Cargo: Presige Fl ) ’
NO CPF Assinatura:_\ _—7‘Valor liquido R$ 1.600,00
- natura
Documento de identidade \
NUmero 5.90.095  Orgao emissor SSP GA\ ) .
: \
Localidade Data Nome completo
BALNEARIO CAMBORIU MARA DOMINGOS

https://autoatendimento.bb.com.br/apf—apj-autoatandimento/index.html7v=2.3.55#/template/~2FconsuItas~2F869—1.bb 3/4



Esta nota fiscal foi assinada digitalmente utilizando um certificado ICP-Brasil. Pagina 1/1

TURA MUNICIPAL DE SAO JOSE ‘Numero do RPS  [Numero da nota
PREFE MUNICIPA v 1092050 1089174
SECRETARIA MUNICIPAL DA RECEITA EData da emisséao da nota
*Nota Fiscal Eletrdnica de Prestagdo de Servigos - NFS-e 3 12/09/2022 13:25:47
‘Data do fato gerador
11/09/2022 18:32:40
‘Cadigo de verificagao
i TOCHHJ1BC |
PRESTADOR DE SERVIGOS
Nome fantasia:
% Nome/Razio social: KHRONOS SEGURANGA PRIVADA - LTDA Inscrigdo estadual:
Khronos cerionp.:04.62.4880001-71  Inscrigso municipal: 286176 Telefone: (48) 3381-9999
Endereco: R PAULINO PEDRO HERMES Numero: 3000 Bairro: NOSSA SENHORA DO ROSARIO CEP: 88110-683
Complemento: Celular:
Municipio: Séo José UF:SC
E-mail: faturamento1@grupokhronos.com.br Site: http:/fwww.grupokhronos.com.br
TOMADOR DE SERVICOS
Nome fantasia:
Nome/Razao social: ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS - AFADEFI
CPFICNPJ: 05.405.039/0001-02 Inscrigo municipal: Inscrigao estadual:
Enderego: R 1500 Numero: 1837 Bairro: CENTRO CEP: 88330-528
Complemento:
Municipio: Balneario Camborid UF:8C
E-mail: afadefi.bal@hotmail.com Telefone: (47) 3366-0678 Celular:
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Valor unitario Qtd  Valor do servigo Base de célculo (%) ISS
SERV DE MONIT. ELETRONICO 82,6100 1,0000 82,6100 82,61x2,50= 2,07
Forma de Pagamento
Parcela Vencimento Tipo Valor (R$)  Parcela Vencimento Tipo valor (R$)  Parcela Vencimento Tipo Valor (RS)
1 Avista 82,61
RETENCOES FEDERAIS
PIS/PASEP COFINS INSS IR CsLL Outras retencées
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor bruto = R$ 82,61 Valor liquido = R$ 80,54
Codigos dos servigos:
11.02 - Vigilancia, seguranga ou monitoramento de bens, pessoas e semoventes.
Desc. condicionado(R$) Desc. incondicionado(R$) Dedugtes(R$) Base de célculo(R$) Valor ISS(R$)
0,00 0,00 0,00 82,61 2,07
QUTRAS INFORMACOES
Natureza da operagao: Trioutagéo fora do municipio
Situagéo tributaria do ISSQN: Retengéo
Local da prestacdo do servigo: Balneario Camborid
Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei Nro. 49 de 14 de novembro de 2011 e regulamentada pelo Decreto de Nro. 3482/2014.
0 1SS desta NFS-e é devido fora deste municipio. :
Situagéo desta NFS-e: Retida Verificar autenticidade |
SERV. REF. AO MES: 09/2022 - VENC: 10/2022
https://e-gov.betha.com.brle—nota!visualizamotaeletronica?link=1 £6299994729310891747581760208363745722130055368481423
\Valor aproximado do tributo federal - R$ 11,11 (13,45%), estadual - R$ 0,00 (0 ,00%), municipal - R$ 2,25 (2,72%) , com base na Lei ) ¥
12.741/2012 e no Decreto 8.264/2014 - Fonte: IBPT Certifico que O mafe rlal/S:e!’V\CO
e dacte dobumento 1O
COTIH UatTts T i
recebido/prestado € esta em

conformidade com

das
.................................................................................................. eseeam.agaesnele-cgﬁ.fiEijﬁzn%&fl,

Recebemcs 0s servigos constantes na NFS-e de nimero 1089174, emitida por KHRONOS SEGURANGA PRIVADA - LTDA - CPF/CNPJ 04.629.4%/8%1€7ari 0. Camboriu ) En,ﬂ)//;//
Data |dentificacdo e assinatura (eletrénica ou fisica) do recebedor: Nome: Evandro Ppez
Cargo: Presi?ﬁm b Ha|AFAQEF
; at
Rooinaturd. N -




UELY Bancolaus.A. | 341-7 | RECIBO DO PAGADOR

Local de Pagamento Vencimento

Pagar em qualquer banco até o vencimento 10/1072022|
Beneficidrio Agéncia/Codigo Beneficidrio
KHRONOS SEGURANCA PRIVADA CNPJ: 04.629.488/0001-71 8408/11382-

Enderego Beneficidrio/Sacador Avalista

R PAULINO PEDRO HERMES 03000, A ID FLORESTA SAQ JOSE - SC 88110- 69
Data do Documento No. do Documento Espécie Doc. Aceite Data Processamento Nosso Namero
29/11/2021 NI'-1089174 DS N 14/09/2022 112/96586491-4
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento

112 RS 80,54
Tnstruges de responsabilidade do Beneficidrio. Qualquer diivida sobre este boleto, contate o Beneficiario. (-) Descontos/Abatimentos

Apds vencimento, cobrar RS 0,05 por dia de atraso
Apoés 10/10/2022 cobrar multa de 2,00%

(=) Outras Dedugies

(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador:  ASSOCTACAO DE APOIO AS FAMILIA CNPJ/CPF: 05.405.039/0001-02
Enderego: R 1500, 1837 88330-528 CENTRO BALNEARIO CAMBO SC
Sacador/Avalista:

Autentica¢do Mecanica
BELY Bancolmas.a. | 341-7 | 34191.12960 58649.148408 81158.250001 3 91340000008054
Local de Pagamento Vencimento
Pagar em qualquer banco até 0 vencimento 10/10/2022
Beneficidrio Agéncia/Cédigo Beneficidrio
KHRONOS SEGURANCA PRIVADA CNPJ: 04.629.488/0001-71 8408/11582-5

Enderego Beneficidrio/Sacador Avalista

R PAULINO PEDRO HERMES 03000, A JD FLORESTA SAQ JOSE - SC &8110- 69
Data do Documenta No. do Documento Espécie Doc. Aceite Data Processamento Nosso Nimero
29/11/2021 NF-1089174 DS N 14/09/2022 112/96586491-4
Uso do Banco Carteira Lspécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento

112 RS 80,54
Instrugdes de responsabilidade do Beneficiario. Qualquer divida sobre este boleto, contate o Beneficiario. (-) Descontos/Abatimentos

Apbs vencimento, cobrar RS 0,05 por dia de atraso
Apds 10/10/2022 cobrar multa de 2.00%

(-) Outras Dedugdes

(+) Mora/Multa

() Valor Cobrado

Pagador: ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIA CNPJ/CPF: 05.405.039/0001-02
Enderego: R 1500, 1837 88330-528 CENTRO BALNEARIO CAMBO SC
Sacador/Avalista:

Ficha de Compensagio
‘l l Autenticagdo Mechnica

AL A

Certifico que o material/servico
constante deste documento  foi
recebido/prestado e estda: em
conformidade com as
especificagoes nelg ’contifigs‘ 4 ap
Balneario. Camboriu, EmJ-/L—//“

Nome: Evandro Pre
Cargo: Presiden
Assinaturd:




06/10/2022 10:04 Banco do Brasil

(G337060947416377036
Transagées Pendentes 06/10/2022 10:04:05
Pagamento de titulos com débito em conta corrente
©6/10/2022 - BANCO DO BRASIL - 10:04:05
527105271 0001
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SUB SOC AFADEFI FMAS PMBC
AGENCIA: 5271-X CONTA: 9.295-9
ITAU UNIBANCO S.A.
34191129695864914840881158256061391340690608654
BENEFICIARIO:
BANCO ITAU S/A
NOME FANTASIA:
BANCO ITAU S/A
CNPJ: 04.629.488/0001-71
BENEFICIARIO FINAL:
BANCO ITAU S/A
CNPJ: 04.629.488/0601-71
PAGADOR :
ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIA
CNPJ: ©5.405.039/0001-02
NR. DOCUMENTO 100.601
DATA DE VENCIMENTO 18/10/2022
DATA DO PAGAMENTO 06/10/2022
VALOR DO DOCUMENTO 80,54
VALOR COBRADO 80,54
NR.AUTENTICACAO 9.E9E.FED.1FC.@CD, 1EA
Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0801 Demais localidades.
Consultas, informacoes e servicos transacionais,
SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.
Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.
Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.
Assinada por J9482750 MARCIO JOSE MARCHI DOS SANTOS 06/10/2022 09:33:41
J9482747 EVANDRO PREZZ| 06/10/2022 10:04:05

Transacéo efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: J9482747 EVANDRO PREZZ].

https://autoatendimentoz.bb.com.br/apf—apj—autoatendimento}index.html?v=2.3.65#/tempiate/~2F pendencias~2FGTPY.bb%3FdisponivelCelular=s. . 12



] Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razko Soclal
(05.405.039/0001-02} ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FIS ]
Periodo de Apuragéo Data de Vencimento Numero do Documento Pagar esle dacumento até
( 30/09/2022 20/10/2022 07.01 .22277.0328798-1] W
Observ

VANESSA NEIDE RHEMS MOCELIN

Valor Total do Documento

|Sicalc Contribuinte - 8039 - SC 137,20

Composicao do Documento de Arrecadiagao

Cédigo Denominagdo Principal Multa Juros Total
0588  IRRF - REND TRAB SEM VINC EMPREGATICIO 137,20
96 IRRF - REND DO TABALHO SEM VINCULO EMPREGATICIO
PA ©9/2022 Yencimento 20/1€/2022

137,20

Totais 137,20 0,00 0,00 137,20

Certifico que o material/servico
constante deste documento foi
recebido/prestado e estd em
conformidade com as
especificagdes nele contidas

Balneario. Camborid, E /ﬁ/jﬂ 2
Nome: Evandro

L SENDA (Verséo:5.1.1) Péagina:  1/1

858300000017 372003852225 930701222777 03287981409 6 \tuﬁgh\ﬁrICAcAO MECANICA

Documento de Arrecadagio de Receitas Federais
‘ 85830000001 7 } 3720 38522 5 93070122277 7 l ! 03287981409 6 | CNPJ: 05.405.039/0001-02

Namero: 07.01.22277.0328798-1
Pagar até: 20/10/2022
Valor: 137,20




06/10/2022 10:04

Banco do Brasil

Pagamento de outros convénios

SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
AUTO-ATENDIMENTO 10.04.05

SISBB
096/10/2022
5271X05271

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: SUB SOC AFADEFI FMAS PMBC
AGENCIA: 5271-X CONTA:
EFETUADO POR: EVANDRO PREZZI

9.295-9

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

85830000001-7 37200385222-5
93070122277-7 ©3287981409-6
Agente arrecadador: CNC 891 Banco do Brasil S.A.

Convenio
Codigo de Barras

Data do pagamento 086/10/2022
Numero do Documento ©07.01.22277.0328798-1
Valor Total 137,20

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n® @1 de 31 de cutubro de 2011

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacdo

de seguran¢a e serd processada apés andlise.

O comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao.

J9482750 MARCIO JOSE MARCHI DOS SANT
J9482747 EVANDRO PREZZ|

Assinada por

Transacéo efetuada com sucesso.,

0os 06/10/2022 09:39:54

06/10/2022 10:04:05

Transacéo efetuada com sucesso por: J8482747 EVANDRO PREZZI.

https://autoatendimentoz.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index; html ?

v=2.3.65#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3FdisponivelCeIuIar=s.., 2/2
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU  [NimerodoRPS - Nimero "32';‘;': )

Secretaria da Fazenda Data da emisséo da nota
Nota Fiscal Eletrénica de Servigos - NFS-e 03/10/2022 15:21:22

Data do fato gerador
03/10/2022 15:21:22

Codigo de Verificagéo
F6K2-NDCU
PRESTADOR DE SERVIGOS
) Nome fantasia: OASIS ELEVADORES
‘Om Nome/Razéo Social: KATECH ELEVADORES EIRELI -
CPF/CNPJ: 18.793.963/0001-55 Inscrigdo Municipal: 157490 Telefone: 4733664268
Enderego: 1542 Numero: 909 Bairro: CENTRO CEP: 88330503
Complemento: CASA (ALVARA DE LICENGA CONDICIONADO)
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC
E-mail; oasiselevadoresbc@hotmail.com Site:
TOMADOR DE SERVIGOS
Nome fantasia: AFADEFI-ASSOC.APOIO DEFICIENTES FISICOS
Nome/Razéo Social: AFADEFI-ASSOC.APOIO DEFICIENTES FISICOS
CPF/CNPJ: 05.405.039/0001-02 Inscrigdo Municipal: 105648
Enderego: 1500 Numero: 1837 Bairro: CENTRO CEP: 88330-528
Complemento:
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: 8C
E-mail: cassio@organizzecontabilidade.com.br Telefone: 4733635194
DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS
Cod. lista servigo Valor unitario (R$) Qtd Valor do servigo (R§)  Base de calculo (R$)  aliquota (%) ISS (R$)
14.01 314,5300 1,0000 314,63 314,53 2,50000 7,86
Descrigdo do servico: SERVIGO DE MANUTENGAO PREVENTIVA NO ELEVADOR.
Cod. lista servigo Valor unitario (R$) Qtd Valor do servigo (R$)  Base de calculo (R$)  aliquota (%) 1SS (R$)
14.01 500,0000 1,0000 500,00 500,00 2,50000 12,50
Descricdo do servigo: SERVIGO DE CONSERTO DE PEGAS ELETRONICAS , COM MAO DE OBRA DE INSTALAGAO.
Local da prestagio do servico: BALNEARIO CAMBORIU
FORMA DE PAGAMENTO
RETENGOES FEDERAIS
PIS/PASEP COFINS INSS IR CSLL Outras retengoes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor bruto = R$ 814,53 Valor liquido = R$ 814,53
Cadigos dos servigos:

14.01 - Lubnﬁcagéo limpeza, lustragéo, reviséo, carga e recarga, conserto restaurac;ao blmdagem manutengao e conservagdo de maquinas, veiculos,

Valor ISS Retido(R$) Valor ISS(R$)
0,00 20,36

‘ Dedugoes(R$) Base de célculo(R$
0,00 0,00 814,53

OUTRAS INFORMAGOES
- Esta NFS-e foi emitida com respaldo na legislagéo vigente

Legislagdo NFS-e: Decreto 9328/2019 e 7285/2014

Lei complementar n°® 34/2019 e n° 3601/2013

Lei Complementar Federal n® 116/2003

- Natureza de operagéo: 1SS devido para Balneario Camborit (Simples Nacional)

Des. condicionado(R$) {Desc. incondicionado(R$
0,00

Certifico que o material/servico Velon siai
constante deste documento foi
recebido/prestado e estd em
canformidade com as
especificagdes nele contidas. Desenvolvido por Pablica
Balneario. Camborit, EnéD- d./;ZﬂQ/L,

Nome: Evandro P i
Cargo: Presidént
Assinatura:_




06/10/2022 10:24 Banco do Brasil

(G333061017524160017
06/10/2022 10:24:01

Transagdes Pendentes

DOC ou TED Eletronico
Debitado
Agéncia 5271-X

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
Dv)

92959 SUB SOC AFADEF| FMAS PMBC

85 COOPERATIVA CENTRAL DE CREDITQ AILOS
109 CREDIFOZ

157503

CNPJ 18.793.963/0001-55

Nome favarecido KATECH ELEVADORES EIRELI

Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento 100.603

Valor 814,53

Destinagdo 0

Data transferéncia 06/10/2022

“C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticagdo SISBB DOF7D1783686C018

Assinada por J9482750 MARCIO JOSE MARCHI DOS SANTOS 06/10/2022 10:11:52
J9482747 EVANDRO PREZZ| 06/10/2022 10:24:01

Transacao efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: J9482747 EVANDRO PREZZI.

https://auhoatendimentoz.bb.com.br/apf—apj-

autoatendimento/index.html?v=2.3.65#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb%SFdisponivelCeluIar:s... 13



RECEBEMOS DE AUTO POSTO DIPLOMATA Il LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. EMISSAO: 01/10/20 NF-e
22 DEST/REME: AFADEFI - ASSOCIAGAO DE APOIO AS FAMILIAS DE D VALOR TOTAL: 350,66
DATA DO RECEBIMENTO: IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR: N° 000.009.151
SERIE 1 )

AUTO POSTO DIPLOMATA Il LTDA
QUARTA AVENIDA, 360 - CENTRO
CEP 88.330-108 - BALNEARIO CAMBORIU - SC
L Fone (047) 3361-6141

1-SAIDA

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

0 - ENTRADA

N° 000.009.151
SERIE 1
Péagina 1 de 1

[ coNTROLE DO Fisco

RN

LN

CHAVE DE ACESSO

4222 1002 6142 6300 0116 5500 1000 0091 5110 0006 9974

S

Consulta da autenticidade no portal nacional da NF-e.
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

J

NATUREZA DA OPERAGAO:
|VENDAS DECORRENTES DE ECF

]

INSCRIGAO ESTADUAL: INSC. EST. DO SUBST. TRIB.: CNPJ: PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
253683254 02.614.263/0001-16 | 342220203725736 01/10/2022 08:56:26
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL: CNPJICPF: DATA DE EMISSAO:
AFADEFI - ASSOCIAGAO DE APOIO AS FAMILIAS DE D 05.405.039/0001-02 01/10/2022
ENDEREGO: BAIRRO/DISTRITO: CEP: DATA DE SAIDA / ENTRADA:
RUA 1500, 1837 CENTRO 88330528 01/10/2022
MUNICIPIO: FONE/FAX: UF: INSCRIGAO ESTADUAL: HORA DE SAIDA:
BALNEARIO CAMBORIU SC ISENTO [
FATURA
DOCUMENTO: VALOR BRUTO: VALOR DESCONTO: VALOR LIQUIDO: DATA VENCIMENTO:
6940 350,66 0,00 350,66 10/10/2022
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS: VALOR DO ICMS: BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.: VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAO: VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 354,20
VALOR DO FRETE: VALOR DO SEGURO: DESCONTO: OUT. DESP. ACESSORIAS: VALOR DO IP!: VALOR TOTAL DA NOTA:
0,00 0,00 3,54 0,00 0,00 350,66
TRANSPORTADOS / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL: FRETE POR CONTA: CODIGO ANTT: PLACA DO VEICULO: UF: CNPJ/CPF:
9 - SEM FRETE
ENDEREGO: MUNICIPIO: UF: INSCRIGAO ESTADUAL: J
QUANTIDADE: ESPECIE: MARCA: NUMERAGAO: Ipsso BRUTO: PESO LIQUIDO: j
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIGOS
( cOD. PROD. cOD. ANP DESCRIGAO DO PRODUTO/SERVICO V. TRIBUTOS CcOD. NCM CST | CFOP | UND QUANTIDADE V. UNITARIO V. TOTAL BC ICMS V.ICMS ALIQ. ICMS )
152 |320102002 | GASOLINA DT CLEAN 39,73 | 27101259 | 060 |5929[ L 43,921 529| 23234 0,00 0,00 0,00
152 |320102002 [ GASOLINA DT CLEAN 20,84 [ 27101259 | 060 |5929 L 23,48 519 121,86 0,00 0,00 0,00
N J
DADOS ADICIONAIS L o—material/servico
[ INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADOAO FIsCO = | L1 1T R : )
ECF: EP081310000000050037 - CUPONS FISCAIS: 651583, 660028; constante deste documento foi
Tributos aproximados: R$ 0.00 (0.00%) Federal, R$ 60.57 (17.10%) Estadual, R$ 0.00 (0.00%) Municipal . . 2
- Fonte: IBPT - SC 33EABO recebido/prestado e esta em
il opitner e conformidade com as
especificacoes nele contidas.
near 16, oo jli222 7
Balneario. Camboriu,
Nome: Evandro pPrgzz
J Cargo: Presifen eHa’t\F | J
LINX SISTEMAS E CONSULTORIA LTDA - AutoSystem 3.3.1.68 - www.linx.com.br Assinatura:l VY /1 o~




AUTO POSTO DIPLOMATA II LTDA

Enderego: QUARTA AVENIDA, 360 // UF: SC // Bairro: CENTRO

Cidade: BALNEARIO CAMBO // CEP: 88.330-10 // Telefone: 47 3361-6141// Fax:
CNPJ..: 02.614.263/0001-16 // INSCR.EST.: 253683254

Data: 01/10/2022 Fatura nr.: 6940 Vencimento: 10/10/2022

Cliente.: 000675 - AFADEFI - ASSOCIAGAO DE APOIO AS FAMILIA

Enderego: RUA 1500, 1837 Cep......: 88.330-528
CGC/CPF.: 05.405.039/0001-02 Telefone. :

Bairro..: CENTRO Fax......:

Cidade..: BALNEARIO CAMBO Estado...: SC
OBS..::.¢

Anexo, estamos passando a responsabilidade a V. Sas. diversos documentos,
conforme relagédo abaixo:

e ——————— ommm—————— e —————————— fommmmmmm———————— frmmmm———————— +
| Data | Documento | Descricao | Observacao | Valor |
e ————— o ——— e ———————— o ——————— fmmmmm e ————— +
| 12/09/2022 | 651583 | 0 NOTA FATURADA | | 230,02/
| 23/09/2022 | 660028 | 0 NOTA FATURADA | | 120,64/
frmmm——————— ommmm————— fmmmmm e ————— frmmmm————————— rmmmm—m—————— +
VALOR TOTAL: R$ 350,66

VALOR DA FATURA: R$ 350,66

Trezentos e Cinglienta Reais e Sessenta e Seis Centavoskkkkkkkkkdkkkkkkk
******i***t*******************i*i****i********t***********************

t**i*i*i***t**i**i***i********i***i*******i****i*****i****************

BALNEARIO CAMBO , 01/10/2022

AUTO POSTO DIPLOMATA II LTDA
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Banco do Brasil

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

06/10/2022 -
527105271

BANCO DO BRASIL - 10:24:01

0002
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SUB SOC AFADEFI FMAS PMBC
AGENCIA: 5271-X CONTA: 9.295-9

ITAU UNIBANCO S.A.
34191090080017287849802006750000391340000035066
BENEFICIARIO:

AUTO POSTO DIPLOMATA II LTDA
NOME FANTASIA:

AUTO POSTO DIPLOMATA II LTDA
CNPJ: ©02.614.263/0001-16
BENEFICIARIO FINAL:

AUTO POSTO DIPLOMATA II LTDA
CNPJ: 02.614.263/0001-16
PAGADOR:

AFADEFI ~ ASSOCIACAO DE APOIO
CNPJ: 05.405.039/0001-02

NR. DOCUMENTO 100.604
DATA DE VENCIMENTO 10/10/2022
DATA DO PAGAMENTO 06/10/2022
VALOR DO DOCUMENTO 350,66
VALOR COBRADO 350,66

R ——

mmea

8.694.82B.D57.5FA.606

NR.AUTENTICACAQ

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
8800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
6800 729 0722
TnEanmarane

narlamarnne mnnment amanba An

Banco ltad S.A. 341-7 | Recibo do Pagador Banco ltai S.A. 341-7 | Recibo de Entrega
Vencimento Agéncia/Cédigo do Beneficiario Espécie Quantidade Vencimento Agéncia/Cédigo do Beneficiario Espécie Quantidade
10/10/2022 8490/20067-5 R$ 10/10/2022 8490/20067-56 R$
(=) Valor Documento (-) Desconto / Abatimento (+) Juros/ Multa (=) Valor Documento Nosso Nimero

350,66 350,66 109/00001728-7
(=) Valor Cobrado Nosso Nimero N° do Documento Pagador: . .
109/00001728-7 9151 AFADEFI - ASSOCIAGAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FIS - 0
Pagador: Assinatura Data de Entrega
AFADEFI - ASSOCIAGAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FiS - 0
Beneficiario

AUTO POSTO DIPLOMATA Il LTDA - CPF/CNPJ: 02.614.263/0001-16
QUARTA AVENIDA - 360 - CENTRO - 88.330-108 - BALNEARIO CAMBORIU - SC

Autenticagio Mecanica

Banco ltati S.A. | 3417

34191.09008 00172.878498 02006.750000 3 91340000035056

Local de P: to ACESSE ITAU.COM.BR/BOLETOS E PAGUE EM QUALQUER BANCO
eom ce Teomments APOS O VENCIMENTO, PAGUE SOMENTE NO ITAU
ATE O VCTO., PAGUE PREFERENCIALMENTE NO ITAU

Vencimento

10/10/2022

Beneficiario

Agéncia/Cédigo do Beneficidrio
8490/20067-5

AUTO POSTO DIPLOMATA Il LTDA - CPF/CNPJ: 02.614.263/0001-16
Data do Documento Ne do Documento Espécie Doc. Aceite Data de Processamento Nosso Nimero
01/10/2022 9151 | DM N 01/10/2022 109/00001728-7
N° da Conta / Respons. Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
109 R$ 350,66
de resp do beneficiario. Qualquer divida sobre este boleto, contate o beneficiario. (-) Desconto / Abatimento

¢ %

MULTA DE 10,00% (R$ 35,07) A PARTIR DE 11/10/2022

(-) Outras Dedugbes

(+) Juros / Multa

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

pagado. AFADEFI - ASSOCIAGAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FiS - CPFICNPJ: 05.405.039/0001-02

RUA 1500, 1837 - CENTRO
88.330-528 - BALNEARIO CAMBORIU SC

PAGADOR / AVALISTA

Codigo de baixa

O R

- Ficha de Comp ¢l




[ CREA-SC

« Agroppmia de Sants Calarias

Descrigao de débitos

- PROFISSIONAL FABRICIO PALUDO MARCA
- PROPRIETARIO: AFADEFI ASSOCIACAO APOIO FAMILIAS DEF F

- CONTRATANTE: AFADEFI ASSOCIACAO APOIO FAMILIAS DEF FISIC
- CNPJ CONTRATANTE: 05.405.039/0001-02

- LOCALIZACAO: RUA 1500 1837

- CIDADE: BALNEARIO CAMBORIU

SC

ART: 8418416-5 CREA-SC: 084190-5

Linha digitavel

10490 51152 95002 120442 00046 823308 1 91850000008878

104-0

CREA-SC

Recibo do Sacado

Cedente CREA-SC | Conselho Regional de Engenharia e Agronomia de Santa Catarina (CNPJ 82.511.643/0001-64)
Rodovia Admar Gonzaga, 2125 - Caixa Postal: 125 - CEP: 88034-001 - Itacorubi - Florianopolis / SC

Vencimento

30/11/2022

Nosso Numero
140022040004682330

Numero do Documento

484184165

Espécie Doc.
GUIA

Data Documento

18/08/2022

Agéncia / Cod. Cedente
1011/ 051159-5

(=) Valor Documento

88,78

(-) Dedugoes

(+) Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Sacado

KATECH ELEVADORES EIRELI (CNPJ 18.793.963/0001-55)

Autenticagéo Mecanica ‘

CAIXA| 1040

Local de Pagamento

PREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTERICAS ATE O VALOR LIMITE

‘ 10490.51152 95002.120442 00046.823308 1 91850000008878

Cedente

CREA-SC | Conselho Regional de Engenharia e Agronomia de Santa Catarina (CNPJ 82.511.643/0001-64)

Agéncia / Cod. Cedente
1011/051159-5

Nosso Numero

140022040004682330

Data Documento Numero do Documento Espécie Doc. Aceite Data Processamento
18/08/2022 484184165 GUIA 18/08/2022
Uso do Banco Carteira Esp. Moeda Quantidade Valor Moeda
RG R$

Instrugdes (Texto de Responsabilidade do Cedente):

ART: 8418416-5 CREA-SC: 084190-5

AFADEFI ASSOCIACAO APOIO FAMILIAS DEF F

Data/Hora Geragéo Boleto: 04/10/2022 13:50:16

Certifico que o material/servico

constante deste
recebido/prestado e

conformidade

documento foi
estda em
com as

especificagdes nele contidas.

Balneario. Cambayi, Eraﬂf-/ﬂ/fpgt

(-) Descontos

(-) Outras Dedugbes

(+) Mora / Multa

(+) Outros Acréscimos

I{(=) Valor Cobrado

Sacado

KATECH ELEVADORES EIRELI (CNPJ 18.793.963/0001-55)
RUA 1542, N. 909 - CENTRO - BALNEARIO CAMBO - SC CEP: 883305031atura: _

Sacador/Avalista

Nome: Evandro
Cargo: President

A

Ficha de Compensacao

Autenticagdo Mecanica



06/10/2022 10:24 Banco do Brasil

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

06/10/2022 - BANCO DO BRASIL - 10:24:02
527105271 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SUB SOC AFADEFI FMAS PMBC
AGENCIA: 5271-X CONTA: 9.295-9

10490511529500212044200046823308191850000008878
BENEFICTIARIO:

CREA-SC

NOME FANTASIA:

CREA-SC

CNPJ: 82.511.643/0001-64
BENEFICIARIO FINAL:
CREA-SC

CNPJ: 82.511.643/0001-64
PAGADOR:

KATECH ELEVADORES EIRELI
CNPJ: 18.793.963/0001-55

NR. DOCUMENTO 100.605
DATA DE VENCIMENTO 30/11/2022
DATA DO PAGAMENTO 06/16/20622
VALOR DO DOCUMENTO 88,78
VALOR COBRADO 88,78
NR.AUTENTICACAO F.6B8.B87.8D0.991.353

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
6800 729 0901 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@860 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0808 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
2800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por J9482750 MARCIO JOSE MARCHI DOS SANTOS 06/10/2022 10:17:15
J9482747 EVANDRO PREZZ| 06/10/2022 10:24:01

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: J9482747 EVANDRO PREZZI.

https://autoatendimentoz.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.65#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3FdisponivelCelular=s... 3/3
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU  [Nimero danota
18782600 - AVLS

Secretaria da Fazenda Data da emissao da nota
Nota Fiscal Eletrénica de Servigos Avulsa- NFS-e Avulsa 27109/2022 14:04:47
Data do fato gerador
27109/2022 14:04:47
Cadigo de Verificagéo
E4CB-J6HI

PRESTADOR DE SERVICOS
Nome fantasia: ANDRIELLE TAISY PADILHA
Nome/Razéo Social: ANDRIELLE TAISY PADILHA
CPF/CNPJ: Inscrigdo Municipal: 191368 Telefone: 4998804763
Endereco: L A P RODESINDU rAVAN Numero: 5523 Bairo: PRAIA DO ESTALEIRO CEP: 88334000
Complemento: CASA
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: 8C
E-mail; andri.taisy@gmail.com Site:

TOMADOR DE SERVICOS

Nome fantasia: AFADEFI-ASSOC.APOIO DEFICIENTES FISICOS
Nome/Razéo Social: AFADEFI-ASSOC.APOIO DEFICIENTES FISICOS
CPF/CNPJ: 05.405.039/0001-02

Enderego: 1500 Nimero: 1837 Bairro: CENTRO CEP: 88330-528

Complemento:
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC
E-malil: cassio@organizzecontabilidade.com.br Telefone: 4733635194

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS
Cod. lista servigo Valor unitario (R$) Qtd Valor do servigo (R$)  Base de calculo (R$)  aliquota (%) ISS (RS)
4.16 3.000,0000 1,0000 3.000,00 3.000,00 2,00000 60,00

Descrigdo do servigo: Referente servigos prestados na drea de Psicologia, no més de Setembro de 2022.

Local da prestagdo do servigo: BALNEARIO CAMBORIU

FORMA DE PAGAMENTO

RETENGOES FEDERAIS

PIS/PASEP COFINS INSS IR CSLL Qutras retengoes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor bruto = R$ 3.000,00 Valor liquido = R$ 3.000,00
Cédigos dos servigos:
4.186 - Psicologia..
Des. condicionado(R$) {Desc. incondicionado(R$ Dedugdes(R$) Base de célculo(R$) Valor 1SS Retido(R$) Valor ISS(R$)
0,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 60,00

OUTRAS INFORMAGOES

- Esta NFS-e foi emitida com respaldo na legislagéo vigente

Legislagado NFS-e: Decreto 9323/2019

Lei Municipal n° 3601/2013 e n® 993/1990

Lei Complementar Federal n° 116/2003

- Natureza de operacdo: NOTA AVULSACarga Tributéria IBPT : R$ 403,50.

Verificar autenticidade

L

NIPPUVIIA
e Dasenvolvido por Publica




06/10/2022 11:53

Transagdes Pendentes

Banco do Brasil

(G331061145835898010
06/10/2022 11:53:20

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia 5271-X

Conta corrente 9205-9 SUB SOC AFADEF| FMAS PMBC

Creditado

Banco 104 CAXA ECONOMICA FEDERAL

Agéncia (sem DV) 572 CACADOR

g@')“a comente (eom 443980111

CPF

Nome favarecido ANDRIELLE TAISY PADILHA

Finalidade CREDITO EM CONTA

Nimero documento  100.606

Valor 2.362,80

Destinagao 0

Data transferéncia 06/10/2022

"C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticagao SISBB  406BFA2947162F49

Assinada por J9482750 MARCIO JOSE MARCHI DOS SANTOS 06/10/2022 11:50:26
J9482747 EVANDRO PREZZ| ORMSIRSAS S mn 2o

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

Nro recibo

Nro taldo

Nome ou razéo social da empresa

Matricula (CNPJ ou INSS)

56 - ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS - AFADEFI

05.405.039/0001-02

Recebi da empresa acima idenlificada, pela prestagdo dos servigos de SERVICO S DE PSICOLOGIA, & importancia de R$
2.362,80 {dois mil rezentos e sessents e dois reals e otenta centavos).

Dependentes: 0

Competéncia: 09/2022

Centro de custo: 1 - CMAS 1

Salério - Base Taxa Valor maximo p/ reembolso ESPECIFICACAQ
R$ 3000,00 0,00 % R$ 0,00 I Valor do servigo prestado R$ 3.000,00
9 ki i R 0,00
Valor j&a reembolsado no més Saldo I RaEEORmEHL Skl Seiiiye) $
SOMA R$ 3.000,00
DESCONTO
Carreteiro (calculo do valor do reembolso) il Inss Contribuinte Individual R$ 600,00
IV LR. R$ 37,20
Aplicar % sobre o valor da mao-de-obra (% do FRETE). O v R$ 0,00
resultado correspondera ao REEMBOLSO, respeitando
como limite maximo o valor registrado no campo SALDO. Vi R$ 0,00
\[ R$ 0,00
5 T VI R$ 0,00
Ntimero de Inscrigéo
SOMA R$ 637,20
NO INSS: 134.02744.72.3
- Valor liquido R$ 2.362,80
NO CPF: © .
- - sinatura
Documento de identidade
Numero 3886210 Orgédo emissor SSP ¢
T
L]
Localidade Data ‘iy"e e
BALNEARIO CAMBORIU ANDRIELLE TAISY PADILHA

https://autoatendimento.bb.oom.br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.65#/templatel~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3FdisponivelCeluIar=sim 11



de Receitas Federais

. Documento de Arrecadagéo
@ Receita Federal

CNPJ Razéo Soclal
[05.405.039/0001 -Oa [ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FIS ]
Perigdo de Apuragéo Data de Vencimento Numero do Documento Pagar esle documento ats
[ 30/09/2022} [ 20/10/2022) [ 07.01 .22277.0332516-6] W
(Obssrvsqées
ANDRIELLE TAISY PADILHA Valor Totsl do Documento
\Sicalc Contribuinte - 8039 - SC 37,20
Composicao do Documento de Arrecadacio
Cédigo Denominagdo Principal Multa Juros Total
0588  IRRF - REND TRAB SEM VINC EMPREGATICIO 37,20 37,20
86 IRRF - REND DO TABALHO SEM VINCULO EMPREGATICIO
PA ©9/2022 Vencimento 20/10/2622
Totais 37,20 0,00 0,00 37,20
’ (ViGo
e © m:\ker\a\/Ste ?o‘\
-artifico  QUE mento
Le“:\im(‘ deste A0 esta €M
onale . i e
Crece\o'\d()/Wesmdo com as
‘midade :das.
Comm-:caqf)cs nele COT\% / /Z/qu/
espec! - L y
galneario: Camb
Nome: EVaﬂd'ro
Cargo: Presipen
Assinaturd: A4z
\_ SENDA (Verszo:5.1.1) Pégina: 1/1 04/10/202217:45:10)
v
858000000003 372003852225 930701222777 03325166268 0 AUTE\NTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadagio de Receitas Federais

| 85800000000 3 | 372003852225 I I 93070122277 7 l 03325166268 0 | CNPJ: 05.405.039/0001-02

n N "I lm II lll |‘ null Namero: 07.01.22277.0332516-6

Pagar até: 20/10/2022
Valor: 37,20




06/10/2022 15:07 Banco do Brasil

G333061503325588012
Transa¢des Pendentes 06/10/2022 15:07:01

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
86/10/2022 -  AUTO-ATENDIMENTO - 15.97.01
5271Xe5271

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: SUB SOC AFADEFI FMAS PMBC
AGENCIA: 5271-X CONTA: 9.295-9
EFETUADO POR: EVANDRO PREZZI

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
Codigo de Barras 85800000000-3 37200385222-5
93070122277-7 ©3325166268-0
Agente arrecadador: CNC 001 Banco do Brasil S.A.
Data do pagamento 86/18/2022
Numero do Documento 97.01,22277.0332516-6
Valor Total 37,20
Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n? @1 de 31 de outubro de 2011
Pagamento agendado.
Atencdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacdo
de seguranca e sera processada apds andlise.
0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Assinada por J9482750 MARCIO JOSE MARCH| DOS SANTOS 06/10/2022 15:00:17
J9482747 EVANDRO PREZZI 06/10/2022 15:07:01

Transacao efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: J8482747 EVANDRO PREZZI.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.3.65#/template/~2F pendencias~2FGTPY.ob%3FdisponivelCelular=sim  1/2



i Documento de Arrecadagao
@ Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Raziio Soclal
(05.405.03910001 -Oﬁ [ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FIS }
Periodo de Apuracéo Data de Vencimento Numero do Documento Padar esis documenic st
30/09/2022 20/10/2022 07.01.22279.4220122-0
fObservm;ées
INDIRA RADKE CAROLO e [,
|Sicalc Contribuinte - 8039 - SC 13,20
Composicao do Documenta de Arrecadacao
Cédigo Denominacdo Principal Multa Juros Total
0588  IRRF - REND TRAB SEM VINC EMPREGATICIO 13,20 13,20
96 IRRF - REND DO TABALHO SEM VINCULO EMPREGATICIO '
PA ©9/2022 Yencimento 20/16/2022
Totais 13,20 0,00 0,00 13,20
(s e
que © mqum\/S?f‘“:b
CCW‘?CTH deste documente o
stal esla
(,(j‘ubu\o prestade. € on: e
re (o
for mid jade
m< C ificagoes nele cont\dz [ ggl
\f 1|mar\0 Camb O“U h
N)mo gvandr
Cargo: p(es\d
Ag)\(\a‘\-” At
L SENDA (Versdo:5.1.1) Pagina:  1/1 06/10/2022 14:15:15 )
\
\ - a
858200000007 132003852223 930701222793 42201220197 5 AUTENTICAGCAO MECANICA

Documento de Arrecadagio de Receitas Federais
85 ZOOOOO | 13200385222 3 ] | 93070122279 3 l [ 42201220197 5 [ CNPJ: 05.405.039/0001-02

Numero: 07.01.22279.4220122-0
Pagar até: 20/10/2022
Valor: 13,20




06/10/2022 15:07 Banco do Brasil

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/10/2022 -  AUTO-ATENDIMENTO - 15.97.01
5271X@5271

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO
CLIENTE: SUB SOC AFADEFI FMAS PMBC

AGENCIA: 5271-X CONTA: 9,295-9
EFETUADO POR: EVANDRO PREZZI

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras  85820000000-7 132080385222-3
93070122279-3  42201220197-5

Agente arrecadador: CNC @01 Banco do Brasil S.A.

Data do pagamento 086/10/2022
Numero do Documento @7.01.22279.4220122-0
vValor Total 13,20

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executive
Conjunto n® @1 de 31 de outubro de 2011

Pagamento agendado.

Atengdo: Esta transa¢do estd sujeita a avaliagdo

de seguran¢a e serd processada apdés andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao.

Assinada por J9482750 MARCIO JOSE MARCHI DOS SANTOS 06/10/2022 156:05:55
J9482747 EVANDRO PREZZ| 06/10/2022 15:07:01

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: J8482747 EVANDRO PREZZI.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2,3.65#/template/~2F pendencias~2FGTPY.ob%3FdisponivelCelular=sim  2/2



RECEBEMOS DE DAVID RICARDO PREZZI 086203839 (4 OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO

LADO. EMISSAO: 06/10/2022 00:00:00 ; VALOR TOTAL: R$190,49; DESTINATARIO: AFADEFI ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE NF-e

DEFICENTES FISIC - RUA 1500, 1827 - CENTRO - BALNEARIO CAMBORIU - SC o

IDATA IX) RECEBIMENTO DENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDCR N 000 000 003
Série 901

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

RUA BRAS CUBAS, 114
BALNEARIO CAMBORIU - B¥336-325

DAVID RICARDO PREZZI 08620383914

BALNBARIO CAMBORIU - SC Fone/Fax: (047) 99287 - 8282 sblisl

1-SAIDA

CLAVE DE ACESSO

DANFE '
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Elcllﬁca i

N° 000 000 003 4222 1026 7095 3000 6105 5590 1000 0000 0311 3469 2190
Séric 901 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
Falba it www.nfe.fazenda.gov br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
INATUREZA DA OPERACAC IPROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
OUTRAS SAIDAS DE MERCADORIAS OU PRESTACOES DE S 342220207816596 - 06/10/2022 15:52:43
INSCRICACQ ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CPE/CNDY
ISENTO 26.709.530/0001-05
DESTINATARIO/REMETENTE
INOML/RAZAO SOCIAL CPHCNPS DATA DA LMISSAQ
AFADEFI ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE D 05.405.039/0001-02 06/10/2022 00:00:00
LENDERECO SAIRRO/DISTRITO bl PATA LN TRADASAIDA
RUA 1500, 1827 CENTRO 88333-052 06/10/2022
MUNICIPIO 137 FONL/PAX INSCRICAO LSTADUAL RIORA LNTRADA/SAIDA
BALNEARIO CAMBORIU SC| (047) 3366 - 0678 15:47:00
LATURAS E DUPLICATAS
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO OMS ALOR DO ICMS BSASE DE CALCULO ICMS ST [VALOR DO ICMS ST [VALOR IMP. :MPORIACAOQ VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
(',00[V 0,00 0,00 0,00 0,00 190,49
VALOR DO FRETE 'ALOR DO SEGURO [DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPL [VALOR TOTAL DANOTA
0,00[, 0,00 0,00 0,00 0,00 190,49
fﬂlANSPOBTADORNOLUMYS TRANSPORTADOS
IRAZAD SOCIAL TE POR CONTA CODIGO ANTT CA DO VEICULO T CPE/CNPY
Sem Ocorréncia de Transporte IPLA
LENDLRECO MUNICIPIO LF INSCRICAO LSTADUAL
QUANTIDADS SPECIE MARCA UMLRO PLSO HRULO JPESO LIQUIDO
DADOS DOS PRODUTOSSERVICOS
‘;1';’;’8;3’ DESCRICAQ DO PRODUTO/SERVICO NOMSIT | oesT l crop | ux | Quant I VALORUNIT | 7ALT ”,‘C,tl‘“ VAR VO] e o
] MANUTENCAQ DE SITE B COMPUTADORES 95066100 0, 08 5049 UN 00160 190490000 19049
CALCULO DO ISSON
UINSCRICAO MUNICIPAL [VALOR 1OTAL DOS SERVICOS [SASE DE CALCULO D0 ISSQN VALOR DO 1SSQN
DADOS ADICIONAIS

INFORMACOLS COMPLEMENTARES

Certffco que o ratertatSeres
constante deste documento ol
recebido/prestado e esta em
conformidade com as
especificagbes nele contidgs.

Balneario. Camborid, Em¢ -//19/%0422‘

RESERVADD AC FISCO

Cargo: Presidey
Assinatura:_

Nome: tvandro Pregzs (
AF>
/




07/10/2022 08:48

Transac¢bes Pendentes

Banco do Brasil

(G331070844209949010
07/10/2022 08:48:31

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia 5271-X

Conta corrente 92959 SUB S0C AFADEF! FMAS PMBC

Creditado

Banco 77 BANCO INTER

Agéncia (sem DV) 1 MATRIZ

gsc)\ta corrente (com 15221890

CNPJ 26.709.530/0001-05

Nome favorecido DAVID RICARDO PREZZI 08620383914

Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento  100.701

Valor 190,49

Destinagao 0

Data transferéncia 07/10/2022

"C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticagao SISBB  03CBD44C13BD02DA

Assinada por J9482750 MARCIO JOSE MARCHI DOS SANTOS 07/10/2022 08:47:04
J9482747 EVANDRO PREZZ| 07/10/2022 08:48:31

Transagéo efetuada com sucesso.

Transacdo efetuada com sucesso por: J9482747 EVANDRO PREZZI.

https://autoatendimento.bb.oom.br/apf—ap]-autoatendimento/index.html?v=2.3.65#ltemplatel~2Fpendencias-zFGTPY. ob%3FdisponivelCelular=sim

n



RECIBO

NOME: Associagdo de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos - AFADEFI
ENDEREGO: Rua 1500 n° 1837 Centro

CIDADE: Balneario Camboriu ESTADO: SC
CNPJ N°: 05.405.039/0001-02

N° DO TERMO DE | N° DA PARCELA | N° DO EMPENHO VALOR
COLABORAGAO
002/2021 10 23/2022 RS 13.225,00

RECEBEMOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO

CAMBORIU - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL a
IMPORTANCIA ACIMA DISCRIMINADA PROVENIENTE de repasse a esta entidade
referente & 10% parcela do Termo de Colaboragio FMAS n° 002/2021, autorizado através
da Lei Complementar 101/2000, - destinado a um Programa socioassistencial de defesa e
garantia de direitos para pessoas com deficiéncia fisica e suas familias.

PARA MAIOR CLAREZA FIRMO O PRESENTE.

BALNEARIO CAMBORIU, 10 DE OUTUBRO DE 2022.

. %

Evandro Prezzi
Presidente da AFADEFI

Marcio José Marchi dos Santos
Tesoureiro da AFADEFI




mm Wondershare

ESTADO DE SANTA CATARINA Remova Marcad'dgua W~ ppFelement
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU
FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE -

FMDCA
PARECER REGULAR
Parcelan®10/12/2022 Més: 10/2022
Entidade: AFADEFI - FMAS CNPJ: 05.405.039/0001-02
Termo n2: 32 TERMO ADITIVO - FMDCA 02/2021 Nota de Empenho: 23/2022
Fundo Repassador: FMDCA Data do Repasse: 27/10/2022

PARECERN210/12

Tratam os autos da prestacdo de contas de recursos repassados por meio do ADITIVO ao Termo de
Colaboragdo - FMDCA 002 /2021, cujo objeto é: Atendimento sécio assistencial de defesa e garantia de direitos
para pessoas com deficiéncia fisica e suas familias.

Da analise do processo de prestagcdo de contas em epigrafe constatou-se a presenca dos elementos e
formalidades exigidos pela legislacao vigente 13.019/2014. Quanto aos documentos apresentados, entende-
se que os mesmos comprovaram adequadamente a aplicagcdo dos recursos nas finalidades para as quais foram
concedidos, bem como a realiza¢do do objeto.

Sendo assim, considera-se REGULAR em forma e contetdo a presente prestacio de contas.

Dessa forma, encaminhamos as presta¢des de contas para aprovagao e arquivamento.

Sendo estas as consideracdes, submetem-se aos autos a apreciacdo de Vossa Senhoria.

Balneario Camborit, 25 de novembro, de 2022

MARISTELA MARTINS
Gestora de Parcerias

Matr. 17.985

De acordo,
A Sra. Secretdria, para deliberacao

ANNA CHRISTINA BARICHELLO
Secretaria e Gestora do FMDCA



http://cbs.wondershare.com/go.php?pid=5484&m=db

mm Wondershare

Remova Marca d'agua g PDFelement

AFADEFI

Associagdo de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos
Balneério Camboriti - SC
Utilidade Publica Municipal Lei n° 3816-12/12/2003  CNPJ; 05405039/0001-02
Utilidade Publica Estadual Lei n°13.398 de 22/06/2005.

BALNEARIO CAMBORIU - SC

Oficio n° 010/2022 Balneario Camborii, 10 de novembro de 2022.

Prezado Senhor,

Estamos enviando a prestacdo de contas de R$ 13.225,00 (treze
mil duzentos e vinte e cinco reais), referente & 10? (decima) parcela do Termo de
Colaboragdo FMAS n° 02/2021, firmado entre a Prefeitura Municipal de Balneario
Camboriu, por intermédio da Secretaria de Desenvolvimento Social e Fundo
Municipal de Assisténcia Social (FMAS) e a Associacdo de Apoio as Familias de
Deficientes Fisicos (AFADEFI).

Sem mais para o momento, reiteramos nossos protestos de

elevada estima e consideragao.

Atenciosamente,

Presidente da AFADEF|

RUA 1500, N.° 1.838 - CENTRO - BAILNEARIO CAMBORIU ~SC.
Fone: 47 3366-0678 |/ E-mail: afadefi.bal@hotmail.co
Site: afadefi.com.br


http://cbs.wondershare.com/go.php?pid=5484&m=db

mm Wondershare

Remova Marcad'agua  ®~ ppFelement

BALANCETE DE PRESTAGAO DE CONTAS DE RECURSOS ANTECIPADOS

I OUTUBRO 2022 ANEXO 01

UNIDADE CONCEDENTE: Prefeitura Municipal de Balneario Camboril.

COMPLEMENTO: Fundo Municipal de assisténcia social FMAS.

ORDENADOR DA DESPESA: Anna Christina Barichello

ENTIDADE BENEFICIADA: ASSOCIAGAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS - AFADEF|

CNPJ:05.405.039/0001-02 FONE: 47-3366-0678
ENDEREGO: Rua 1500 n° 1837 Centro CEP: 88330-528
E-MAIL: afadefi.bal@hotmail.com

RESPONSAVEL: Evandro Prezzi = 00 |
NOTA DE EMPENHO N° 23/2022 DATA: VALOR: 158.700,00
CONVENIO PMBC/SEAG N° 02/2021 DATA: DEPOSITO EM: 27/10/2022
AUTORIZACAO LEGISLATIVA N° DATA: Parcela 10 R$ 13.225,00

HISTORICO FIEL DA FINALIDADE. programa socioassistencial de defesa e garantia de direitos para pessoa

com deficiéncia e suas familias.

DOCUMENTO
NUMERO DATA HISTORICO RECEBIMENTOS PAGAMENTOS

REPASSE 27/10/2022 | 10* Parcela do Termo de Colaboragdo FMAS n° 02/2021 R$ 13.225,00

GUIA 01/11/2022 | Pgto Guia Previdéncia Social R$ 2.340,00
RPA: 01/11/2022 | Pgto Assistente Social R$ 3.142,80
RPA: 01/11/2022 | Pgto Auxiliar Administrativo R$ 2.066,80
RPA: 01/11/2022 | Pgto Psicologa R$ 2.362,80
RPA: 01/11/2022 | Pgto Servigos de limpeza R$ 1.600,00
DARF: 03/11/2022 | Pgto de IR (imposto de renda) R$ 137,20
DARF: 03/11/2022 | Pgto de IR (imposto de renda) R$ 37,20
DARF: 03/11/2022 | Pgto de IR (imposto de renda) R$ 13,20
Transferéncia |08/11/2022 |Recursos préprios afadefi R$ 272,22

NF:000009241 |08/11/2022 | Pgto Auto posto diplomata CNPJ 02.614.263/0001-16 R$ 1.797,22

TOTAIS R$ 13.497,22 | R$ 13.497,22

LOCAL E DATA: Balneério Cemborig_ , 10 de.novembro 2022

[
Fabiana‘tudend Jeziorski,
EVAN PREZZI TESOUREI AFADEFI.
PRESIDENTE DA FARQEFI.



http://cbs.wondershare.com/go.php?pid=5484&m=db

» mm Wondershare
Remova Marca d'agua g PDFelement

08/11/2022 09:21 Banco do Brag
(G333080916343825017
Consultas - Extrato de conta corrente 08/11/2022 09:21:27
Cliente - Conta atual
Agéncia 5271-X
Conta corente  9295-9 SUB SOC AFADEFI FMAS PMBC
eisrdes Més atual
Langamentos
bala?:ﬁste mov?‘rg'a no Ag-origem  Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
2710/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 13.225,00 C
01/11/2022 0000 14175 983 TED Devolvida 100.004 4500 C
AUSENC/DIVGNC NA IDENTF DO CPF/ICNPJ
01/11/2022 0000 14175 983 TED Devolvida 400.005 2500C
AUSENC/DIVGNC NA IDENTF DO CPF/CNPJ
01/11/2022 5271 98016 470 Transferéncia enviada 565.271.000.313.233 234000 D
01/11 5271 313233-1 AFADEF] ASSOC
01/11/2022 0000 13105 393 TED Transl.Eletr.Disponiv 110.101 3142800
085 0101 03883355992 VANESSA NEIDE RHE
01/11/2022 0000 131056 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 110.102 2.066,80 D
260 0001 06555443995 INDIRA RADKE CARO
01/11/2022 0000 13105 393 TED TranstEleir.Disponiv 110.103 2362800
104 0572 04307734980 ANDRIELLE TAISY P
01/11/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 110.104 1.600,00 D
260 0001 07940047922 MARA DOMINGDS
01/11/2022 0000 13106 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 110.105 45000
341 1412 00570108977 LEANDRO ANTUNES
01/11/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 110.106 2500D 1.71260C
341 1412 00570108977 LEANDRO ANTUNES
03/11/2022 0000 13105 375 Impostos 110.301 137200
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
03/11/2022 0000 131058 375 Impostos 110,302 37200
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
03/11/2022 0000 13105 375 Impostos 110.303 13,20D 1.52500C
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
08/11/2022 5271 05271 870 Transferéncla recebida 555.271.000.313.233 272,22C
08/11 5271 313233-1 AFADEF| ASSOC
08/11/2022 5271 05271 109 Pagamento de Boleta 110.801 1.79722D
AUTO POSTO DIPLOMATA | LTDA
08/11/2022 0000 00000 999SALDO 000C
Saldo 000C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 30/11/2022
IOF 0,00
Data de Debito de |IOF 01/12/2022

Transacao efetuada com sucesso por: J9482747 EVANDRO PREZZI.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex. htmi?v=2 4.0#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim 12
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AFADEFI

Associagdo de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos
Balneario Camboriti - SC
Utilidade Pdblica Municipal Lei n° 3816-12/12/2003  CNPJ; 05405039/0001-02
Utilidade Publica Estadual Lei n°13.398 de 22/06/2005.

DECLARACAO

O valor de R$ 272,22 (duzentos e setenta e dois reais e vinte dois
centavos) depositado na conta 9295-9 do Convénio FMAS; para complemento de
pagamento. conforme extrato bancario anexo.

Respeitosamente,

Balneario Camboril, 10 de novembro de 2022.

Presidente da 'AFADEFI

RUA 1500, N.° 1.838 - CENTRO - BALNEARIO CAMBORIU -SC.
Fone: 47 3366-0678 / E-mail: afadefi.bal@hotmail.com

Site: afadefi.com.br
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Consultas - Emissdo de comprovantes 08/11/2022 10:08:49
e8/11/2822 - BANCO DO BRASIL - 09:19:26
527105271 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: AFADEFI ASSOC APOIO FAMIL

AGENCIA: 5271-X CONTA: 313.233-1
DATA DA TRANSFERENCIA e8/11/2022
NR. DOCUMENTOQ 555.271.000.009,295
VALOR TOTAL 272,22

#k#¥$%  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: SUB SOC AFADEFT FMAS PMBC

AGENCIA: 5271-X CONTA: 9.295-9
NR. DOCUMENTO 555.271.000.313,233
NR.AUTENTICACAO F.DO5.726.65B,050,268

Transagéo efetuada com sucesso por: J9482747 EVANDRO PREZZI.

https://autoatendimento.bb.com.br/api-apj-autoatendimentofindex.html?v=2.4.0#/template/~2F consultas~2FB69-1.bb "


http://cbs.wondershare.com/go.php?pid=5484&m=db

mm Wondershare
M PDFelement

Remova Marca d'agua

AFADEFI

Assoclagdo de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos
Balneario Camboriti - SC
Utilidade Pablica Municipal Lei n° 3816-12/12/2003  CNPJ; 05405039/0001-02
Utilidade Publica Estadual Lein®13.398 de 22/06/2005.

BALNEARIO CAMBORIU - 8C

ATESTADO

Eu, EVANDRO PREZZI, Presidente da AFADEFI, atesto para os
devidos fins que os materiais e servicos que constam nos documentos fiscais
apresentados, foram recebidos ou prestados e estdo em conformidade com as
especificagdes nele consignadas.

E para que produza os devidos efeitos passo a presente
declaracgéo aos 10 dias do més de novembro de 2022

\
Presidente da AFADEFI

RUA 1500, N.° 1.838 - CENTRO - BALNEARIO CAMBORIU -SC.
Fone: 47 3366-0678 / E-mail: afadefi.bal@hotmail.com
Site: afadefi.com.br
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AFADEFI

Associagdo de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos
Balneério Camboriti - SC
Utilidade Publica Municipal Lei n° 3816-12/12/2003 CNPJ; 05405039/0001-02
Utilidade Piblica Estadual Lei n°13.398 de 22/06/2005.

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins que o recurso no valor de R$
13.225,00 (treze mil duzentos e vinte e cinco reais), referente & 10° (decima)
parcela do Termo de Colaboragdo FMAS n° 002/2021, firmado entre a Prefeitura
Municipal de Balneario Camborit, por intermédio da Secretaria de
Desenvolvimento Social e Fundo Municipal de Assisténcia Social (FMAS) e a
Associagc@o de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos (AFADEFI), foi aplicado
em observancia aos devidos fins a que se destina, tendo sido escriturado nos
registros contabeis da AFADEFI, permanecendo a disposicdo dos 6rgdos de
fiscalizagéo e auditoria para os exames que se fizerem necessarios.

Outrossim, declaro ainda que a documentagdo comprobatéria da
realizag@o das despesas néo foi utilizada em outro convénio/acordo/ajuste/termo.

E para que produza os devidos efeitos passo a presente
declaragéo aos 10 dias do més de novembro de 2022.

Presidente da AFADEF|

RUA 1500, N.° 1.838 - CENTRO - BALNEARIO CAMBORIU -SC.

Fone: 47 3366-0678 / E-mail: afagefi.ba!@hotmgil.cgm

Site: afadefi.com.br
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AFADEFI

Associagéo de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos
Balneério Camboriti - SC
Utilidade Publica Municipal Lei n° 3816-12/12/2003 CNPJ; 05405039/0001-02
Utilidade Publica Estadual Lein°13.398 de 22/06/2005.

BALNEARIO CAMBORIU - 5C

DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins e g quem possa interessar que a
prestacéo de contas referente a 10° (decima) parcela do Termo de Colaboragéo
FMAS n° 002/2021, firmado entre a Prefeitura Municipal de Balne&rio Camborid,
por intermédio da Secretaria de Desenvolvimento Social e Fundo Municipal de
Assisténcia Social (FMAS) e a Associagdo de Apoio as Familias de Deficientes
Fisicos (AFADEFI), sera publica a partir de 20/11/2022 no site oficial da AFADEF|:

https://afadefi.com

Por ser expressdo da verdade, firmamos a presente.

Balneario Camboriti, 10 de novembro de 2022,

RUA 1500, N.° 1.838 - CENTRO - BALNEARIO CAMBORIU -SC.

Fone: 47 3366-0678 / E-mail: afadefi.bal@hotmail.com

Site: afadefi.com.br
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AFADEFI

Associagdo de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos
Balneario Camboriu - SC
Utilidade Publica Municipal Lei n° 3816-12/12/2003 CNPJ; 05405039/0001-02
Utilidade Piblica Estadual Lei n°13.398 de 22/06/2005.

BALNEARIO CAMBORIU - SC

PARECER DO CONSELHO FISCAL

O Conselho Fiscal da Associacdo de Apoio as Familias de
Deficientes Fisicos — AFADEFI, inscrita no CNPJ 05.405.039/0001-02, no uso de
suas atribuicbes legais, apds haver precedido ao exame dos documentos que
compde a Prestagdo de Contas relativa a parcela n° 102 (decima) do termo
Colaboragdo FMAS n. 02/2022 entre a Prefeitura Municipal de Balneario
Camboril, por intermédio da secretaria de Desenvolvimento Social e Fundo
Municipal de Assisténcia Social e a Associagdo de Apoio as Familias de
Deficientes Fisicos (AFADEFI), manifesta-se favoravelmente ante & regularidade
das contas e documentos comprobatoérios apresentados, opinando pela sua
aprovacao.
Balneario Camborit, 10 de novembro de 2022,

CONSELHO FISCAL:

Tauan Muller de Souza Marcia Pereira

crr: I 1 ———
Tlonce Duemuneyd

Mara Domingues Mike Franga Teply

crr: I cer: NG
Crikaca doh Qe @é@@%&m

Cristiana Ludtke de Oliveira Hélio Gongalves

crr: I cer: I

RUA 1500, N.° 1.838 - CENTRO - BALNEARIO CAMBORIU -SC.

Fone: 47 3366-0678 / E-mail: afadefi,ba!@hotmail,com

Site: afadefi.com.br
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AFADEFI - ASSOCIACAQ DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS
Relatério Analitico de Atendimentos por Profissional

Remova Marca d'agua

MUNICIPIO DE BALNEARIO CAMBORIU

mm Wondershare
M PDFelement

Pag... 1

Periodo: 01/10/2022 a 31/10/2022

Unidade: 9 - AFADEFI - ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS

Cédigo Profissional
60590 ANDRIELLE TAISY PADILHA
Cédigo Data Origem Nome Profissional Principal

12854 03/10/2022 ATENDIMENTO ALVONIR GREGORIO PEDROSO SIM
12855 03/10/2022 ATENDIMENTO CAUAN ROBERTO CAMARGO LIMAS SIM
12856 03/10/2022 ATENDIMENTO CONSTANTINO STILIAMOS HARALAMBIDIS SIM
12847 03/10/2022 ATENDIMENTO CRISTIANE RODOLFIANO SIM
12858 04/10/2022 ATENDIMENTO JEAN COSTA SIM
12859 04/10/2022 ATENDIMENTO JHOSSENMIS ISSABELLA MENDEZ ALCAZAR SIM
12849 04/10/2022 ATENDIMENTO JULIANO COSTA SIM
12857 04/10/2022 ATENDIMENTO KARISE PELISSARO GARCIA Sim
12848 04/10/2022 ATENDIMENTO VERA LUCIA POPINHAK FRANCA SIM
12860 05/10/2022 ATENDIMENTO BRAYAN VINICIUS DE SOUZA SIm
12861 05/10/2022 ATENDIMENTO CLEITON FREITAS SIM
12852 05/10/2022 ATENDIMENTO CRISTIANE BARROS ALVES SIM
12933 05/10/2022 ATENDIMENTO GREGORIO SIM
12862 05/10/2022 ATENDIMENTO GUSTAVO RIBEIRO PEPER SIM
12864 05/10/2022 ATENDIMENTO MAICON DOS SANTOS RODRIGUES SIM
12865 05/10/2022 ATENDIMENTO MARIA ISABELLA ALVES PAREIRA SIM
12851 05/10/2022 ATENDIMENTO MARIA JOSE RODRIGUES SIM
12850 05/10/2022 ATENDIMENTO MARIA ROSELI DE SOUZA SIM
12863 05/10/2022 ATENDIMENTO SUELEN MARCHESKI DE OLIVEIRA SIM
12866 06/10/2022 ATENDIMENTO BRYAN ALEXANDRE SIM
12867 06/10/2022 ATENDIMENTO FABIANO SImM
12879 06/10/2022 ATENDIMENTO PAULA BALDO TORRES SIM
12853 06/10/2022 ATENDIMENTO SILVANA DUARTE PEREIRA SIM
12868 06/10/2022 ATENDIMENTO VITOR GAEL ALVES DE ARAUJO SIM
12869 10/10/2022 ATENDIMENTO ALVONIR GREGORIO PEDROSO SIM
12894 10/10/2022 ATENDIMENTO CAUAN ROBERTO CAMARGO LIMAS SIM
12898 10/10/2022 ATENDIMENTO CONSTANTINO STILIAMOS HARALAMBIDIS SIM
12870 10/10/2022 ATENDIMENTO CRISTIANE RODOLFIANO SIM
12904 11/10/2022 ATENDIMENTO JEAN COSTA SIM
12907 11/10/2022 ATENDIMENTO JHOSSENMIS ISSABELLA MENDEZ ALCAZAR SIM
12874 11/10/2022 ATENDIMENTO JULIANO COSTA SIM
12901 11/10/2022 ATENDIMENTO KARISE PELISSARO GARCIA SIM
12872 11/10/2022 ATENDIMENTO VERA LUCIA POPINHAK FRANCA SIM
12910 13/10/2022 ATENDIMENTO BRYAN ALEXANDRE SIM
12876 13/10/2022 ATENDIMENTO SILVANA DUARTE PEREIRA SIM
12934 13/10/2022 ATENDIMENTO ZELEIBYS ANAIS COA SUBERO SIM
12911 17/10/2022 ATENDIMENTO ALVONIR GREGORIO PEDROSO SIM
12895 17/10/2022 ATENDIMENTO CAUAN ROBERTO CAMARGO LIMAS SiM
12899 17/10/2022 ATENDIMENTO CONSTANTINO STILIAMOS HARALAMBIDIS SIM
12871 17/10/2022 ATENDIMENTO CRISTIANE RODOLFIANO SIM
12905 18/10/2022 ATENDIMENTO JEAN COSTA SIM
12908 18/10/2022 ATENDIMENTO JHOSSENMIS ISSABELLA MENDEZ ALCAZAR SIM
12888 18/10/2022 ATENDIMENTO JULIANO COSTA SIM
12902 18/10/2022 ATENDIMENTO KARISE PELISSARO GARCIA SIM
12873 18/10/2022 ATENDIMENTO VERA LUCIA POPINHAK FRANCA SIm
12913 19/10/2022 ATENDIMENTO BRAYAN VINICIUS DE SOUZA SIM
12915 19/10/2022 ATENDIMENTO CLEITON FREITAS SIM
12887 19/10/2022 ATENDIMENTO CRISTIANE BARROS ALVES SIm
12923 19/10/2022 ATENDIMENTO GABRIEL HENRIQUE RODRIGUES VENTURA SiM
12916 19/10/2022 ATENDIMENTO GREGORIO SIMm
12920 19/10/2022 ATENDIMENTO MAICON DOS SANTOS RODRIGUES SIM
12925 19/10/2022 ATENDIMENTO MARIA ISABELLA ALVES PAREIRA SIM
12882 19/10/2022 ATENDIMENTO MARIA ROSELI DE SOUZA SimM

Usuario; VANESSA NEIDE RHENNS MOCELI

Data.: 08/11/2022 as 13:49
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Data.: 08/11/2022 as 13.49

AFADEF] - ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS Pag... 2
Relatério Analitico de Atendimentos por Profissional D4
Periodo: 01/10/2022 a 31/10/2022
12918 19/10/2022 ATENDIMENTO SUELEN MARCHESKI DE OLIVEIRA SIM
12931 20/10/2022 ATENDIMENTO BRYAN ALEXANDRE SIM
12927 20/10/2022 ATENDIMENTO FABIANO SIM
12877 20/10/2022 ATENDIMENTO SILVANA DUARTE PEREIRA SIM
12929 20/10/2022 ATENDIMENTO VITOR GAEL ALVES DE ARAUJO S
12936 20/10/2022 ATENDIMENTO ZELEIBYS ANAIS COA SUBERO SIm
12912 24/10/2022 ATENDIMENTO ALVONIR GREGORIO PEDROSO SIM
12896 24/10/2022 ATENDIMENTO CAUAN ROBERTO CAMARGO LIMAS SIM
12900 24/10/2022 ATENDIMENTO CONSTANTINO STILIAMOS HARALAMBIDIS SIM
12884 24/10/2022 ATENDIMENTO CRISTIANE RODOLFIANO SIM
12880 24/10/2022 ATENDIMENTO PAULA BALDO TORRES SIM
12906 25/10/2022 ATENDIMENTO JEAN COSTA SIM
12909 25/10/2022 ATENDIMENTO JHOSSENMIS ISSABELLA MENDEZ ALCAZAR SIM
12889 25/10/2022 ATENDIMENTO JULIANO COSTA SIM
12903 25/10/2022 ATENDIMENTO KARISE PELISSARO GARCIA SIM
12886 25/10/2022 ATENDIMENTO VERA LUCIA POPINHAK FRANCA SIM
12914 26/10/2022 ATENDIMENTO BRAYAN VINICIUS DE SOUZA SIM
12892 26/10/2022 ATENDIMENTO CRISTIANE BARROS ALVES SIM
12890 26/10/2022 ATENDIMENTO ELISETE PEPER SIM
12891 26/10/2022 ATENDIMENTO ELISETE PEPER SIM
12924 26/10/2022 ATENDIMENTO GABRIEL HENRIQUE RODRIGUES VENTURA SIM
12917 26/10/2022 ATENDIMENTO GREGORIO SIM
12921 26/10/2022 ATENDIMENTO MAICON DOS SANTOS RODRIGUES SIM
12926 26/10/2022 ATENDIMENTO MARIA ISABELLA ALVES PAREIRA SIM
12883 26/10/2022 ATENDIMENTO MARIA ROSELI DE SOUZA SIM
12919 26/10/2022 ATENDIMENTO SUELEN MARCHESKI DE OLIVEIRA SIM
12932 27/10/2022 ATENDIMENTO BRYAN ALEXANDRE SIM
12928 27/10/2022 ATENDIMENTO FABIANO SIm
12878 27/10/2022 ATENDIMENTO SILVANA DUARTE PEREIRA SIM
12930 27/10/2022 ATENDIMENTO VITOR GAEL ALVES DE ARAUJO SIM
12937 27/10/2022 ATENDIMENTO ZELEIBYS ANAIS COA SUBERO SIM
12922 31/10/2022 ATENDIMENTO ALVONIR GREGORIO PEDROSO SIM
12897 31/10/2022 ATENDIMENTO CAUAN ROBERTO CAMARGO LIMAS SIM
12885 31/10/2022 ATENDIMENTO CRISTIANE RODOLFIANO SIM
12881 31/10/2022 ATENDIMENTO PAULA BALDO TORRES SIM
Total Profissional: 88

Usudrio: VANESSA NEIDE RHENNS MOCELI
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MUNICIPIO DE BALNEARIO CAMBOITT
AFADEFI - ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS

Data.: 08/11/2022 as 13:49

Pag..: 3
Relatério Analitico de Atendimentos por Profissional 08 i 4
Periodo: 01/10/2022 a 31/1 0/2022
Cédigo Profissional
8736 INDIRA RADKE CAROLO
Cédigo Data Origem Nome Profissional Principal
12939 19/10/2022 ATENDIMENTO GABRIEL LUIZ EDUARDO SIM
12941 19/10/2022 ATENDIMENTO TAUAN MULLER DE SOUZA SIM
Total Profissional: 2

Usudrio: VANESSA NEIDE RHENNS MOCELI
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MUNICIPIO DE BALNEARIO CAMBORIT Data.: 08/11/2022 as 13:4:

AFADEFI - ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS Pag..: 4
Relatério Analitico de Atendimentos por Profissional Do..c 4
Periodo: 01/10/2022 a 31/10/2022
Cédigo Profissional S
41677 VANESSA MOCELIN
Cédigo Data Origem Nome Profissional Principal
12846 05/10/2022 GRUPO GRUPO DE MAES SIM
12875 20/10/2022 ATENDIMENTO BARBARA REGINA DE JESuUs SIM
29568 25/10/2022 VISITA MARIA ROSELI DE S0uza SIM
29569 25/10/2022 VISITA MARLENE DE FATIMA VELOSO SIM
29567 25/10/2022 VISITA MILENA RODOLFIANO GUERREIRO SIM
Total Profissional: 5
Total da Unidade: 95

Usuario: VANESSA NEIDE RHENNS MOCEL|
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% m AFADEFI - ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FIS Pag... 1
= L Atendimentos Mensais por Motivo e Profissional De.... 2
Sa
riodo:  01/10/2022 a 31/10/2022
-l idade: 9 - AFADEFI - ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS
i rofissional: ANDRIELLE TAISY PADILHA
& Motivo Janeiro  Fevereiro  Margo Abril Maio  Junho Julho Agosto Setembro Outubro Novembro Dezembro Total Anual
Il AFADEF| - ATENDIMENTO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 88 0 0 88
9]
w Total 0 0 0 0 0 0 0 0 0 88 0 0 88
3
m rofissional:  INDIRA RADKE CAROLO
& Motivo Janeiro  Fevereiro Margo Abril Maio  Junho Julho Agosto Setembro Outubro Novembro Dezembro Total Anual
ORIENTACAO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2
Total 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2

Profissional: VANESSA MOCELIN

Motivo Janeiro  Fevereiro Margo Abril Maic  Junho  Julho Agosto Setembro Outubro Novembro Dezembro Total Anual
ACOLHIMENTO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1
Total 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1

Total da Unidade 0 0 0 0 0 0 0 0 0 91 0 0 91
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5 = Atendimentos Mensais por Motivo e Profissional De...: 2

Sa
Motivo Janeiro Fevereiro  Margo Abril Maio Junho Julho Agosto Setembro Outubro Novembro Dezembro Total Anual

| "Bl ACOLHIMENTO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 . 0 0 -
AFADEFI - ATENDIMENTO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 88 0 0 88
ORIENTAGAO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2
Total Geral: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 91 0 0 91
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Usudrio: VANESSA NEIDE RHENNS MOCELIN
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MUNICIPIO DE BALNEARIO CAMBORIU Data.: 08/11/2022 as 14:00::
AFADEFI - ASSOCIACAO DE APQIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS Pég..; 1

Atendimentos Realizados do Grupo/Mutirdo My

Mutirdo: 746 - ATIVIDADE COMEMORATIVA
Periodo: 01/10/2022 a 31/10/2022

Cédigo do Atendimento: 12942

Unidade: AFADEF] - ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOs
Profissional: VANESSA MOCELIN

Data: 10/10/2022 Hora: 13:54

CBO: ASSISTENTE SOCIAL
Ocorréncia!(}bservat;éo

Total de Atendimentos: 1

Usudrio: VANESSA NEIDE RHENNS MOCELI
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AFADEFI

Associacao de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos
Baineario Camboritu ~ SC

Utitidade Publica Municipal Lei n® 3816-12/12/2003
Utilidade Publica Estadual Lei n®13.398 de 22/06/2005.

CNPJ; 05405035/0001-02

REGISTRO DE ATENDIMENTO / MES_ (L7 (520 /IO

DATA NOME TIPO DE ATENDIMENTO ASSINATURA
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RUA 1500, N.° 1.838

- CENTRO - BALNEARIO CAMBORIU -SC.

Fone: 47 3366-0678 | E-mail: afadefi.bal@hotmail.com

Site: afadefi.com.br
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AFADEFI

Associacao de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos
Baineario Camborii - SC
Utilidade Publica Municipal Lei n® 3816-12/12/2003  CNPJ: 05405039/0001-02
Utilidade Publica Estadual Lei n°13.398 de 22/06/2005.
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DATA NOME TIPO DE ATENDIMENTO ASSINATURA
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RUA 1500, N.° 1.838 - CENTRO - BALNEARIO CAMBORIU -SC.
Fone: 47 3366-0678 / E-mail: afadefi.bal@hotmail.com
Site: 2fadefi.com.br
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AFADEFI

Associagdo de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos
Balneério Camboriti - SC

Utilidade Publica Municipal Lei n® 3816-12/12/2003
Utilidade Piblica Estadual Lei n°13.398 de 22/06/2005.
Utilidade Pablica Federal n.°08026.004113/2006-00

Atendimento Familiar - CMAS
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AFADEFI

Associagdo de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos
Balneario Camborit ~ SC
Utilidade Pablica Municipal Lei n° 3816-12/12/2003  CNPJ; 05405039/0001-02
Utilidade Publica Estadual Lei n°13.398 de 22/06/2005.
Utilidade Publica Federal n.°08026.004113/2006-00

Atendimento Familiar — CMAS
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AFADEFI

Associagao de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos
Balneéario Camboriti - SC
Utilidade Publica Municipal Lei n° 3816-12/12/2003  CNPJ; 05405039/0001-02
Utilidade Publica Estadual Lei n°13.398 de 22/06/2005.
Utilidade Publica Federal n.°08026.004113/2006-00

Atendimento Individual - CMAS
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Remova Marca d'agua

AFADEFI

Associagao de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos
Balneario Camborit ~ SC
Utilidade Publica Municipal Lei n° 3816-12/12/2003  CNPJ; 05405039/0001-02
Utilidade Publica Estadual Lei n°13.398 de 22/06/2005.
Utilidade Publica Federal n.°08026.004113/2006-00

DECLARAGCAO

A Associagdo de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos, inscrita no CNPJ sob n.
05.405.039/0001-02, com sede na rua 1500 n°® 1837, Centro, Balneario Camboriti, neste ato
representada pelo seu presidente Evandro Prezzi, considerando a implementagdo da
substituicdo da Guia de Recolhimento do Fundo de Garantia do Tempo de Servigo e
Informagdes & Previdéncia Social (GFIP) pela nova versédo do E-Social, Sistema de
Escrituracéo Digital das Obrigagbes Fiscais, Previdenciarias e Trabalhistas, declara para os
fins de prestag¢éo de contas e esclarece que:

1. O valor de R$ 6.100,00 (seis mil e cem reais) refere-se aos pagamentos das Guias de
INSS;

2. A guia de INSS no valor de R$ 2.340,00 (dois mil trezentos e quarenta reais) refere-se
aos profissionais vinculados ao Termo de Colaboragdo FMAS 02/2021;

3. O valor de R$ 3.820,00 (trés mil oitocentos e vinte reais) refere-se aos profissionais
vinculados ao Termo de Colaboragdo FMDCA 3/2021;

Por ser expressédo da verdade, firmamos a presente para que surta seus esperados
efeitos legais.

Balneario Camborit,

Rua 1500 n° 1837 Centro Fone: 47 — 366-0678

E-mail — afadefi.bal@hotmail.com.;
www.afadefi.org
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. Documento de Arrecadagao
@ Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razhu Soclal
65.405.039!0001 -02J ESSOC IACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICI ENTES FIS J

18/11/2022

Periodo de Apuregio Data de Vencimento Mumero do Documento
[ Outubrofzozg r 18/11/2022 [ 07.16.22305.591 2503-3]

Cbservagbes

N° Recibo Declaragdo: 50000086929695 Viakoe Yol 0 Documents
6.160,00

Composicao do Documento de Arrccadacaa

Cédigo Denominagdo Principal Multa Juros Total

1095 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUALS - 20 6.160, 60 6.160, 60

@2 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAILS - 20%
PA:10/2022 Vencimento:18/11/2822

Totais 6.160,00 6.160, 00

Certifico que o material/servico
constante deste documento foi
recebido/prestado e esta em
conformidade com as

Balneario. Camb

Nome: Evandro

Cargo: Prgsiden

i ——

Assinaturd_ "~ |
L SENDA (Versdo:5.1.1) Pégina:  1/1 . 01/11/2022 18:05:45 )
858000000615 600003852235 220716223055 59125033357 6 AUH’ENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais
[597125033357 6 | CNPJ: 05.405.039/0001-02

(ESBO000006T S| [B00003E5Z235 ) (220716223055 ] 755
' [T Nomero:  07.16.22305.5912503-3
T T TR 1 -
LS | Valor: 6.160,00
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ditos Tributérios Federais Previdenciérios - DCTFWeb

iebitos|

QeDIN0S)

Totalizagéo dos tributos apurados no periodo

s, | bitos Apurados | 'gim;; ar
R% 6.160,00] R$ 6.160,00
R$ 0,00] R$ 0,00
R$ 0,00 R$ 0,00
R$ 0,00 R$ 0,00
R$ 0,00 RS 0,00]
R$ 0,00 RS 0,00
R$ 0,00] R$ 0,00!
R$ 0,00 R$ 0,00
RS s——l.*lso,oo RS 6.160,00)

O presente Recibo de Entrega da DCTFWeb contém a transcrigdo da Ficha Resumo da referida declaragao, que constitui
confissdo de divida, de forma irretratavel, das contribuigoes declaradas. Fica o declarante ciente de que as contribuigdes
declaradas na DCTFWeb e ndo pagas serdo enviadas para inscricdo em Divida Ativa da Unido, conforme o disposto no
paréagrafo 2° do artigo 5° do Decreto-Lei n® 2.1 24, de 13 de junho de 1984, combinado com a Portaria MF n° 118, de 28 de junho
de 1984, estando o declarante sujeito ainda a: 1) incluséo no Cadastro Informativo de Créditos ndo Quitados do Setor Publico
Federal (CADIN), impedindo operagoes de crédito com recursos publicos, a concessao de incentivos fiscais e financeiros e a2
celebragdo de convénios e similares que envolvam desembolso de recursos publicos e respectivos aditamentos (Lei n® 10.522,
de 2002); 2) encaminhamento ao Ministério Publico Federal de Representagéo Fiscal para Fins Penais nos casos que, em tese,
tenha ocorrido crime contra a ordem tributaria ou contra a previdéncia social, por deixar de recolher, no prazo legal, valor de
tributo ou de contribuigdo social, descontado ou cobrado, na qualidade de sujeito passivo de obrigagao e que deveria recolher
aos cofres publicos (Lei n°® 8,137, de 1990 e Cadigo Penal).

Sobre as contribuictes ndo pagas ou néo recolhidas nos prazos legais incidirdo multa, moratdria ou de oficio, conforme o caso, e
juros de mora nos termos dos artigos 44 e 61 da Lei n° 9.430, de 27 de dezembro de 1996, combinado com o art. 35 e 35-A, da
Lei n° 8.212, de 1991 e artigo 18 da Lei n® 10.833, de 29 de dezembro de 2003.

No caso de falta de apresentagéo ou de apresentagao de declaragao com incorregoes ou omissoes, o contribuinte ficaré sujeito
as multas previstas no artigo 32-A da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

Nao surtirdo efeitos as solicitagdes de retificacdo de informagdes prestadas na DCTFWeb que tiverem por objeto excluir ou
reduzir: débitos relativos a contribuigdes, cujos valores ja tenham sido enviados para inscrigdo em Divida Ativa da Unido, sejam
eles saldos a pagar ou valores apurados em procedimento de auditoria interna; débitos de contribuiches em relagéo as quais o
sujeito passivo tenha sido objeto de procedimento fiscal elou nos casos em que a apresentagio da declaragéo ocorra apos o
prazo decadencial.

Dados do Representante da Pessoa Juridica

“Nome|EVANDRO PREZZI
. ﬁ, DR

Recibo de Entrega da DCTFWeb
internet pelo Agente Receptor "em[01/11/2022 16:46:24
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Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SUB SOC AFADEFI FMAS PMBC
Agéncia 5271-X

Conta comrente 9295-9

Creditado

Nome AFADEF| ASSOC APOIO FAMIL
Agéncia 5271-X

Conta corrente 3132331

Valor 2.340,00

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JG322082 FABIANA L JEZIORSKI 01/11/2022 09:43:39

J9482747 EVANDRO PREZZI 01/11/2022 10:10:30

Transagao efetuada com sucesso,

Transagdo efetuada com sucesso por. J9482747 EVANDRO PREZZ.

hﬂ:ps:.-‘,‘autcalendimantoz.bb.com.br,’apf—api-autoatandimsnto!index.mml‘?v=2.4.0#.-‘(9mplate,'-zFpandencias-2FGTPY.uh%3FdisponivaiCalular=sim 5/5
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(5333011004623454032
01/11/2022 10:10:30

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia
Conta corents

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta cormrente (com
Dv)

5271-X
9295-9 SUB SOC AFADEF| FMAS PMBEC

85 COOQPERATIVA CENTRAL DE CREDITO AILOS
101 VIACREDI

10602607

CPF Certifico que o material/servigo
Nome favarecido VANESSA NEIDE RHENNS MOCELIN constante deste documento foi
Finalidade CREDITO EM CONTA recebido/prestado e estd em
Nomero documento 110,101 conformidade com as
Valor 3.142.80 es peciﬁ;agi‘ﬁr'es nele f.'.OI"Ilfl'dgr'! 999\
Destinago 0 Balneario, Cambofi, Emy {].L
Data transferéncia 01/11/2022
“C" - CPF/CNPJ
diferente
Autenticagdo SISBB  CCO66819A844870A
Assinada por JG322082 FABIANA L JEZIORSKI 01/11/2022 09:29:00 [ !

J9482747 EVANDRO PREZZI 01/11/2022 10:10:30

Transagdo efeluada com sucesso.

Transagéo efeluada com sucesso por: J8482747 EVANDRO PREZZI.

Nro recibo Nro faldo

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

Nome ou razéo social da empresa Matricula (CNPJ ou INSS)
56 - ASSOCIAGAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS - AFADEFI 05.405.039/0001-02

Recebi da empresa acima idenfificada, pela prestagdo dos servicos de SERVIGOS ASSISTENCIA SOCIAL, @ importancia de R
$3.142,80 (tres mil certo e quarerta e dois reais e otenta centavos).
Dependentes: 0 Competéncia: 10/2022  Centro de custo: 1 - CMAS 1

Salério - Base Taxa Valor maximo p/ reembolso ESPECIFICACAQ
RS 4100,00 0,00 % R$ 0,00 | Valor do servigo prestado R$ 4.100,00
[} b 0 % Val.Servi 0,00
Valor ja reembolsado no més Saldo Reembolso (0 % Val.Servigo) R$
SOMA R$ 4.100,00
DESCONTO
Carrateiro (calculo do valor do reembolso) Il Inss Contribuinte Individual R$ 820,00
v LR R$ 137,20
Aplicar % sobre o valor da mao-de-obra (% do FRETE). O v RS 0.00
resultado corresponderd ac REEMBOLSO, respeitando
como limite maximo o valor registrade no campo SALDO. Vi R$ 0,00
Vil R$ 0,00
Vil 0,00
Numero de Inscrigdo RS
SOMA R$ 957,20
NO INSS: 125.22749.88.9
NO CPF. Valor liquido R$ 3.142,80
- Assinatura
Documento de identidade Y " L g
/] ] K 1(E A Ay
Numero Orgéo emissor SSP U ) A / /f' LA
Localidade Data Nome completo
BALNEARIO CAMBORIU VANESSA NEIDE RHENNS MOCELIN

- rPETTEU AT OIS TIUZ DU COTTL D ap T apa uwoaen an e o nuex. vz S UREITIPIEEr~Z T PeNUencias=2ZrG | FY.00 7% 3FaisponivelCelular=sim 15
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R TR
DOC ou TED Eletrénico
Debitado
Agéncia 5271-X
Conta corrents 92958 SUBSOC AFADEFI FMAS PMBC
Creditado
Banco 260 NU PAGAMENTOS - IP

Agéncia (sem DV) 1

Conta corrente (com 283511832

Dv) .
Certifico que o material/servico

Ei::\e ororadil A RALRE GREOLG constante deste documento foi
recebido/prestado e estd em

Finalidade CREDITO EM CONTA conformidade com as

Namero documento  110.102 especificages nel idas. =

Valor 2.066,80 Balneario. Camboffig, 297 o

Destinagéo 0 Nome; Ev: d

Data transferéncia 01/11/2022 Cargo; Prefidente

"C" - CPF/CNPJ Assinatura:

diferente -

Autenticagdo SISBB  697D403357782985

Assinada por 1G322082 FABIANA L JEZIORSKI 01/11/2022 09:30: \ J

19482747 EVANDRO PREZZI 01/11/2022 10:1 Oj

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: J9482747 EVANDRO PREZZI.

Nro recibo Nro taldo
RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA
Nome ou razéo social da empresa Matricula (CNPJ ou INSS)
56 - ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS - AFADEFI 05.405.039/0001-02

Recebi 0a empresa acima idenlificada, pela prestagio dos servigos de BERVICOS ADMINISTRATIVOS, a importancia de R$
2.066,80 (dois mil e sesseria & seis reais g oiterta certavos).

Dependentes: 0 Competéncia: 10/2022  Centro de custo: 1 - CMAS 1
Salério - Base Taxa | Valor maximo p/ reembolso ESPECIFICACAO
R$ 2600,00 0,00 % R$ 0,00 | Valor do servigo prestado R$ 2.600,00
I I.Servi R 0
Valor ja reembolsado no més Salde Il Reambaiso (0 % Val.Servigo) $ 0.0
SOMA R$ 2.600,00
DESCONTO
Carreteiro (célculo do valor do reembolso) Il Inss Contribuinte Individual RS 520,00
v LR. R$ 13,20
Aplicar % sobre o valor da mao-de-obra (% do FRETE). O v RS 0.00
resultado corresponderé ao REEMBOLSO, respeitando '
como limite maximo o valor registrado no campo SALDO. wvi R§ 0,00
[ R$ 0,00
I
Namero de Inscrigdo w RS 0.00
A
NO INSS: 137.62894.72.7 . “SOI’: :s‘ 5:2-20
066,
NO CPF: ‘ E;"" quide  R$ 2.086,80
L
Documento de identidade =3
Numero Orgé&o emissor KQ' =
)
Localidade Data Nom‘{ completo
BALNEARIO CAMBORIU INDIRA RADKE CAROLO
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T W R T
DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia
Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conla corrente (com

5271-X
92059 SURB SOC AFADEFI FMAS PMBO

104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
572 CACADOR

8113980111

ov) Certifico que o material/servico
CPF constante  deste documento  fol
Nome favarecido ANDRIELLE TAISY PADILHA recebido/prestado e esta em
Finalidade CREDITO EM CONTA conformidade com as
Nemero documento 110,103 especificagdes nele contidas. o
Valor 2,362,80 Ealneario., C.m}hr:r%k X, 2 C
Deslinacio 0 Name: Evandeo Prezdi
Data transferéncia  01/11/2022 Cargo: PresfentqdA A2
"G" . CPFJCNPJ Assinatura: \
diferente
Autenticagdo SISBB  A4FBOABBBD7CBD27
Assinada por JG322082 FABIANA L JEZIORSKI 01/11/2022 09:35:04

19482747 EVANDRO PREZZI 01/11/2022 10:1&3()
Transacéo efetuada com sucesso.
Transacao efeluada com suCEsso por: JO482747 EVANDRO PREZZI.

Nro recibo Nro taldo

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

Nome ou razdo social da empresa Matricula (CNPJ ou INSS)
56 - ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS - AFADEFI 05.405,039/0001-02

Recebi da empresa acima identificada, pela prestagdo dos servigos de SERVIGOS DE PSICOLOGIA, a imponancia de R$
2.362,80 (dois mil rezentos e sessenta e doisreals @ oitenta centavos).

Dependentes: 0 Competéncia: 10/2022  Centro de custo: 1 - CMAS 1

Salério - Base Taxa Valor maximo p/ reembolso ESPECIFICACAQ
RS 3000,00 0,00 % R$ 0,00 | Valor do servigo prestado R$ 3.000,00
Ll bo 0 % Val.Se! R 0,0
Valor J& reembolsado no més Saldo Reembolso (0 % Val.Servigo) $ 0
SOMA R$ 3.000,00
DESCONTO
Carreteiro (célculo do valor do reembolso) Il Inss Contribuinte Individual R$ 600,00
v LR. R$ 37,20
Aplicar % sobre o valor da mao-de-obra (% do FRETE). (0] v R$ 0.00
resultado correspondera ao REEMBOLSO, respeitando !
como limite maximo o valor registrado no campo SALDO. v R$ 0,00
Vil R$ 0,00
Vil R 0,00
Namero de Inscrigdo - R: )
MA 637,20
NO INSS: 134.02744.72.3 sariais: [ "
r liqu 362,
NO CPF: or liquide
AsFInatura - f
Documento de identidade | /.’j =2 1)
- AT f / /
Numero Orgéo emissor SSP AN S
Localidade Data Nome completo
BALNEARIO CAMBORIU ANDRIELLE TAISY PADILHA

https:ffaubatendirnentoz.bb.com.brlapt-ap}autoa‘lendimantuﬁndex.html?v=2.4.0#nemplata!‘-2Fpandancias-zFGTF'Y.bb%3FdIsponlve!CeIuIar=sim 3/5
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DOC ou TED Eletronico

Debitado

Agéncia 5271-X

Conta corrente 92959 SUB 50C AFADEFI FMAS PMBC

Creditado

Banco 260 NU PAGAMENTOS - P

Agéncia (sem DV) 1

Conia corrente (com

DV) 789970297

coPF Certifico que © material/servico

Nome favorecido MARA DOMINGOS constante deste documento foi

Finalidade CREDITO EM CONTA recebido/prestado e estd em

Numero documento  110.104 conformidade com as

~specificacBes nele contidas. 3

Valor 1.600,00 t..sptf-h_trle ey ( 222

Destinacio 0 Balneario. Cambor 244

Data transferéncia  01/11/2022 Nome: Evandro Prgz?

"C" - CPFICNPJ Cargo: Presigénte Hi;

diferente Assinatura:

Autenticagio SISBB  84DFO1EBAA11320C

Assinada por JG322082 FABIANA L JEZIORSKI 01/11/2022 09:40: \ \
19482747 EVANDRO PREZZI 01/11/2022 10:10:

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucessa por: J8482747 EVANDRO PREZZI.

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

Nro recibo

Nro taldo

Nome ou razdo social da empresa

Matricula (CNPJ ou INSS)

56 - ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS - AFADEFI

05.405.039/0001-02

Recebi da empresa acima identificada, pela prestag o dos servigos de SERVIGOS DE LIMPEZA, a importancia de R$ 1.600,00
(um mill @ seiscentos reals).

Dependentes: 0

Competéncia: 10/2022

Centro de custo: 1 - CMAS 1

Saldrio - Base Taxa Valor méximo p/ reembolso | ESPECIFICAGAQ
RS 2000,00 0,00 % R$ 0,00 | Valor do servigo prestado R$ 2.000,00
o
Valor j4 resmbolsado no més Saldo I Reembolso {0 % Vai.Setvigo) RS 0.00
SOMA R$ 2.000,00
DESCONTO
Carreteiro (calculo do valor do reembolso) Il Inss Contribuinte Individual RS 400,00
v R$ 0,00
Aplicar % sobre o valor da mdo-de-obra (% do FRETE). O v RS 0.00
resultado correspondera ao REEMBOLSO, respeitando !
como limite maximo o valor registrada no campo SALDO. Vi R$ 0,00
wvil R$ 0,00
Vi R
Nimero de Inscricéo . 3 0.00
NO INSS; 207.75976.08.8 SOMA RS 400,00
NO CPF: \ Valor liquido R$ 1.600,00
Assinatura
Documento de identidade P
Numero Orgéo emissor SSP \-m )
Localidade Data Nome completo
BALNEARIO CAMBORIU MARA DOMINGOS

https://autoatendimentoz.ob.com.br/apt-apj-autoatendimentolindex.html7v=2.4.0#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.ob%3FdisponiveiCelular=sim  4/6
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. Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razho Social
| 05.405.039/0001 -oﬁ ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FIS ]
Pariado de Apuregéo Data da Vencimenio Numero do Documenio Pagar esle cocumenta &t
( 31.*1012022} [ 13!111202ﬂ ( 07.01.22305.5882658 QJ
= 18/11/2022
Wr\f
VANESSA NEIDE RHEMS MOCELIN \alor Total do Documento
Sicalc Contribuinte - 8039 - SC 137,20
Compesicao do Decumento de Arrocac
Cédigo Denominagao Principal Multa Juros Tatal
0588 IRRF - REND TRAB SEM VINC EMPREGATICIO 137,20 137,20
06 IRRF - REND DO TABALHO SEM VINCULO EMPREGATICIO
PA 10/2022 Yencimento 18/11/2822
Totais 137,20 a,e0 8,00 137,20
Certifico que o material/servico
constante deste documento  foi
recebido/prestado e  esta em
conformidade cam ae
especificacdes nel
Balneario, Cambdgrii
Nome: Evanfiro Pyegzi
Cargo: Presi
Assinatura:_
Mo SENDA (Verso:5.1.1) Pagina: 1/1

85840000001 9 37200385223 3 22070122305 4 58826580981 3

Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais

| BSEﬁUUﬁ-G[]‘iE | 3 0? 1 23!]5 2 58998 CNPJ: 05.405.038/0001-02

Nimero: 07.01.22305.5882658-9
Pagar até: 18/11/2022
Valor: 137.20
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03/11/2022 14:31 Banco do Brasil

(G331031427504996017
Transacbes Pendentes 03/11/2022 14:31:08

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
@3/11/2022 -  AUTO-ATENDIMENTO - 14.31.08
5271X@5271

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: SUB SOC AFADEFX FMAS PMBC

AGENCIA: 5271-X CONTA: 9.295-9

EFETUADO POR: FABIANA LUCENA JEZIORSK

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras 85840000001-9 37200385223-3
22070122305-4 58826589981-3

Agente arrecadador: CNC @01 Banco do Brasil S.A.

Data do pagamento 83/11/20822
Numero do Documento 07.01.22305.5882658-9
Valor Total 137,20

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n2 @1 de 31 de outubro de 2011

Pagamento agendado.

Atencdo; Esta transacdio esta sujeita a avaliacdo

de seguranca e serd processada apés andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao.

Assinada por J9482747 EVANDRO PREZZ| 03/11/2022 14:25:13
JG322082 FABIANA L JEZIORSKI 03/11/2022 14:31:08

Transacao efetuada com sucesso.

Transacéo efeluada com sucesso por: JG322082 FABIANA L JEZIORSKI.

https:ﬂautoatandhnanm.bb.com.br!apr—apj-autoatendimantcn'lndsx.html?v=2.4.o#ftemplate;-ZFpendancias-2FGTPY.ob%3FdisponlvelCeiular=sim 13
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. Documento de Arrecadagao
@ Receita Federal de Receitas Federais

Razfio Soclal

CNPJ 2]
[05.405.039!0001 -02] QSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FIS

Periodo de Apuragéo Data de Vencimi mero do Documento qar esle documenio até
31/10/2022 18!11!2022 07.01 22305.5876035-9J
( J r J ( 18/11i2022

Obsarvegbes
ANDRIELLE TAISY PADILHA Valor Total 60 Documento
Sicalc Contribuinte - 8039 - SC 37,20
Composigao do Documento de Arrecadagan
Gédigo Denominagdo Principal Multa Juros Total
0588 IRRF - REND TRAB SEM VINC EMPREGATICIO 37,20 37,20
@6 IRRF - REND DO TABALHO SEM vINCULO EMPREGATICIO
PA 10/2022 Yencimento 18/11/2022
Totais 37,20 8,00 9,00 37,20
Certifico que o material/servico
constante deste documento  fai
recebido/prestado e estda em
conformidade com as
especificacdes nele contidas. :
Balneario. Cambg\i, Er 3.4l 292 L
Nome: Evan 217
Cargo: Presjde
Assinatura: |
\_ SENDA (Versdo:5.1.1) Pagina:  1/1 4/11/2022 17:43:53 )
858600000004 372003852233 220701223054 58760359330 2 AUTENTIGAQAO MECANICA

Documento de Arrecadacgio de Receitas Federais
2 220? 122305 CNPJ: 05.405.038/0001-02

Numero: 07.01.22305.5876035-9
Pagar até: 18/11/2022
Valor. 37,20
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Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
@3/11/2022 -  AUTO-ATENDIMENTO - 14.31.08
5271X@5271

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO
CLIENTE: SUB SOC AFADEFI FMAS PMBC

AGENCIA: 5271-X CONTA: 9.295-9
EFETUADO POR: FABIANA LUCENA JEZIORSK

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras 85860000000-4 37280385223-3
22070122305-4 58760359330-2

Agente arrecadador: CNC 801 Banco do Brasil S.A.

Data do pagamento 03/11/2022
Numero do Documento @7.01.22305.5876035-9
valor Total 37,20

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n® 01 de 31 de ogutubro de 2011

Pagamento agendado.

Atengdo: Esta transagdo estd sujeita a avaliacdo

de seguranca e serd processada apos analise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao.

Assinada por J9482747 EVANDRO PREZZI 03/11/2022 14:26:28
JG322082 FABIANA L JEZIORSKI 03/11/2022 14:31:08

Transacdo efetuada com sucesso,

Transagéo efetuada com sucesso por: JG322082 FABIANA L JEZIORSKI.

hllps:h‘autoalendimanzoz.bb.com.br!apf—apj—autoatendirnanto!index.html?v=2.4.0#J(amplateFZFpendancias-zFGTPY.bb%SFdisponiveleluianim 2/3
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. Documento de Arrecadagao
@ Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razhio Soclal

05.405.039/0001 -02) @SOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FIS J
Periodo de Apuragéo Data de Vencimanto Numero do Documento S

F 311 0!20@ [ 181 1!202?J 07.01 .22305.5879793-?] ]

— 8/11/2022
Observagies
INDIRA RODKE CAROLO e

| Sicalc Contribuinte - 8039 - SC 13,20

Composigao do Documenta de Arrecadacao

Cédigo Denominagio Principal Muita Juros Total
6588 IRRF - REND TRAB SEM VINC EMPREGATICIO 13,20 13,20
86 IRRF - REND DO TABALHO SEM VINCULO EMPREGATICIO
PA 18/2022 Vencimento 18/11/2822

Totais 13,20 @,00 0,00 13,20
Certifico que o material/servico
constante deste documento foi
recebido/prestado e esta em
conformidade com as
especificacdes nelgcontidas. nr
. : R ) 2L (2
Balneario. Cambodivy BhY-* S i
Nome: Evand
Cargo: Presigente
Assinatura:_ Pl

\_ SENDA (Versdo:5.1.1) Pagina:  1/1 " D1M1/202217:45:50 )
858200000007 132003852231 220701223054 58797937759 2 AUTEN*ICACAO MECANICA

Documento de Arrecadagido de Receitas Federais

[B5820000000 7 | [[13200385223 1 | [[220701223054 ] [587979377592 | CNPJ: 05.405.039/0001-02
Namero:  07.01.22305.5879793-7
AT B =
Valor: 13,20
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Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
©3/11/2022 -  AUTO-ATENDIMENTO - 14.31.09
5271X05271

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: SUB SOC AFADEFI FMAS PMBC

AGENCIA: 5271-X CONTA: 9,295-9

EFETUADO POR: FABIANA LUCENA JEZIORSK

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras 85820000000-7 13280385223-1
22070122305-4 58797937759-2

Agente arrecadador: CNC 801 Banco do Brasil S.A.

Data do pagamento 03/11/2022
Numero do Documento @7.01.22305.5879793-7
valor Total 13,20

modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executive
Conjunto ne @1 de 31 de outubro de 2011

pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacdo

de seguran¢a e serd processada apds andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao.

Assinada por J9482747 EVANDRO PREZZI 03/11/2022 14:28:00
JG322082 FABIANA L JEZIORSKI 03/11/2022 14:31:08

Transagdo efeluada com sucesso,

Transac8o efetuada com sucesso por: JG322082 FABIANA L JEZIORSKI.

https:ﬂaulpatandlmantoz.bb.com.br!apf-ap]—autoatendlmamo:’lndex.html?v=2.4.0#I(emplate!-zFpendencias-ZFGTPY.bb%stisponivelcelulanlm 3/3
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REGEBENOS DE AUTO POSTO DIPLOMATA || LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO, EMISSAO: 0/11120 NF-e

22 DESTIREME: AFADEFI - ASSOCIAGAO DE APOIO AS FAMILIAS DE D VALOR TOTAL: 1.797,22

DATA DO HECEBIMENTOD: IDENTIFICAGAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR: N° 000.009.241
| | SERIE 1

] <2 W |

AUTO POSTO DIPLOMATA II LTDA N° 000.009.241
QUARTA AVENIDA, 360 - CENTRO SERIE 1 c
330-108 - BALNEARIO CAM ! onsulta da autenticidade no portal nacional da NF-e.
{ GEF B8 Lon:";:n?; : _5(1::1 BORIU-8C | Pagina tde www.Rfe fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
MATUREZA DA CPERAGAD
VENDAS DECORRENTES DE ECF
INSCRIGAD ESTADUAL: INSC, EST, DO SUBST, TRIB. CNPL PROTOCOLO DE AUTORIZAGAD DE USO
253683254 02.614.263/0001-16 342220227566770 01/11/2022 1 3:37:05
DESTINATARIO | REMETENTE
NOMERAZAD SOCIAL: CNPUICPF. N [(outa DE EMissAs:
AFADEFI - ASSOCIAGAO DE APOIO AS FAMILIAS DE D 05.405.039/0001-02 01/11/2022 J
ENDEREGO: BAIRROVDISTRITO. CEP: DATA DE SAIDA | ENTRADA
RUA 1500, 1837 CENTRO 88330528 01/11/2022 ]
MUNICIPES FONEFAX: uF: INBCRIGAD EBTADUAL: HORA DE SAIDA
| BALNEARIO CAMBORIU SC ISENTO | J
FATURA
DOCUMENTD: VALOR BRUTO: VALDR DESCONTD:! VALOR LIGUIDD: DATA VENCIMENTD:
[ Ggﬁiﬂ 1.797,22 0,00 1.797,22 1001 1.’2022]
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULD DO ICMS; VALOR DO ICMS: BASE DE CALCULD DO ICME SUBST. VALDR DO ICME BUMTIT\JQ.‘O: WALOR TOTAL DOS PRODUTOS
253,43 3041 0,00 0,00 1.840 SJ
WALDR DO FRETE VALOR DO SEGURC: DESCONTO! OUT, DESP, ACESSORIAS VALDR DO 1Pt VALOR TOTAL DA NOTA:
0,00 0,00 43,10 0,00 OO_OJL 1.797 22J
TRANSPORTADOS / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT: PLACA DO VEICULD UF; CNPJCRF:
9- SEM FRETE
[INDEHECD. MUNICIFE: UF INSCRIGAD ESTADUAL: ]
[amrmmu ESPECIE MARCA; NUMERAGAC: PESO BRUTC: PESO LIGUIDO: ]
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIGOS
._GOO PROC. cOO, ANP DESCRIGAD DO PROCUTOSERVIGD V. TRIBUTOS oD, NEM csT | cFoP | UND QUANTIDADE W, UNITARID V. TOTAL BC ICMS V. ICMS ALIQ, ICMS
4834 820101004 | OD B §-10 ADITIVADO 68,76 | 27101921 | 060 | 5929 L 71.301 7.80 569,69 0,00 0,00 0,00
&712 IPIRANGA BRUTUS SINTE VERDE 5W2 91,47 | 27101932 | 060 | 5828 UN 6,00 59,90 359,40 0,00 0,00 0,00
195197 IPIRANGA ADITIVO RADIADOR ROSA 1 60,78 | 38249941 | 000 5928| UN 4,00 48,90 199,60 194,83 23,39 12,00
194261 TECFIL FILTRO DE OLEQ PSL47 11,61 | 84212300 | 000 59201 UN 1,00 59,90 59,90 58,50 7.02 12,00
152 320102002 | GASOLINA DT CLEAN 111,45 | 27101259 | 060 | 5928 L 125,5747 519 651,73 0,00 0,00 0.00

L J
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGCES COMPLE MENTARES RESERVADD AD FISCO s
Placa; QID2037 Certifico que o material/servico l
ECF: EP122010000000038931 - CUPOM FISCAL. 250348, constante scte " !
EOF. EP081310000000050037 - CUPONS FISCAIS: 865303, 673878, 670231, 686144; el deste documento foi
Tribulos aproximados; RS B4.76 (4.61%) Feaeral, RS 259.31 (14.08%) Estadual, RS 0.00 {0.00%) Municipal recebido/prestado e  estd em
- Fante: IBPT - 5C 33EABO A - SR el
FORM:A DE PAGAMENTO:! conformidade com as
0 NOTA FATURADA: 1.797.22 especificacdes nele contidas.
Balneario. Cambyg A ;jlgz-j 227
{ Nome: Evanfro
.L Cargo: Pras "

LINX SISTEMAS E CONSULTORIA LTDA - AutoSystem 3.3.1 .73 - www. linx.com.br i1
Assinatura:__
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(33330810035228261
08/11/2022 10:09:47

10:09:47
0001

BANCO DO BRASIL

08/11/2022
527105271

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SUB SOC AFADEFI FMAS PMBC

AGENCIA: 5271-X CONTA: 9.295-9

ITAU UNIBANCO S.A.
34191090086017527849802006750000191656000179722
BENEFICIARIO:

AUTO POSTO DIPLOMATA II LTDA

NOME FANTASIA:

AUTO POSTO DIPLOMATA II LTDA

CNP1: 02.614.263/0001-16

BENEFICIARIO FINAL:

AUTO POSTO DIPLOMATA II LTDA

CNPJ: ©2.614.263/0001-16

PAGADOR :

AFADEFI ~ ASSOCIACAQ DE APOIO

CNPJ: ©5.405.039/0001-02

NR. DOCUMENTO 110.801
DATA DE VENCIMENTO 1e/11/2022
DATA DO PAGAMENTO es/11/2e22
VALOR DO DOCUMENTO 1.797,22
VALOR COBRADO 1.797,22
NR.AUTENTICACAO ©.4E1.601.061.C9C.43F

Central de Atendimento BB

4004 0801 Capitais e regioes metropolitanas
9800 729 0801 Demais localidades.
Consultas, informacoes e servicos transarinnaie

@9 Banco ltal S.A. . 341-7 \ Recibo do Pagador @8 Banco ltad S.A. 341-7 | Recibo de Entrega
Vencimento Agéncia/Cédigo do Beneficiario Espécie Quanlidade Vengimento AgéncialCédigo do Beneficidrio Espécie Quantidade
10/11/2022 8490/20067-5 RS 10/11/2022 8490/20067-6 R$
(=) Valor Documento {-) Desconto / Abatimenta (+) Juros! Muita (=} Valor Documento Mosso NOmefo

1.797,22 1.797,22 109/00001762-7
{=} Valor Cobrado Nosso Namero N® do Dopoumenta Pagador N
109/00001762-7 9241 AFADEF| - ASSOCIAGAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FiS - 0
Fagador: . : Assinatura Data de Entrega
AFADEFI - ASSOCIAGAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FIS - 0

gtlnTeﬂnc:’ai;‘;TO DIPLOMATA || LTDA - CPFICNPJ: 02.614,263/0001-18

GQUARTA AVENIDA - 350 - CENTRO - B8.330-108 - BALNEARIO CAMBORIU - SC
Autenticaglo Mecanica :
3 Banco ltal S.A. 341-7 | 34191.09008 00175.278498 02006.750000 1 91650000179722

ACESSE ITAU.COM.BR/BOLETOS E PAGUE EM QUALQUER BANCO

| Vencimenio

Local de Pagaments 0 e 0 VENCIMENTO, PAGUE SOMENTE NO ITAU
ATE O VCTO,, PAGUE .PREFERENCIALMENTE NO ITAU 1 U,‘1 1!2022
Beneficlano AgéncialCadign do Beneficiana
AUTO POSTO DIPLOMATA Il LTDA - CPF/CNPJ: 02.614.263/0001-16 B490/20067-6
Data do Documenta N* do Documento Espécie Do Acuite Data de Processamenic Nosso Namero
01/11/2022 9241 | DM N 01/11/2022 109/00001752-7
N* da Centa | Respons. Carleira Espécie Quantidade Walor (=) Valor do Dogumento
109 R$ 1.797,22
de billdade do ficidrio. Qualquer divida sobre este boleto, contate o beneficidrio (-) Desconto / Abatimentoe
MULTA DE 10,00% (R$ 179,72) A PARTIR DE 11/11/2022 ToRREE Gue o material/servigt
’;J&r'os”.' M'uih'a”.” theste—omoTumem o
recebido/prestado e ta__k
) aurepARtriMitace com as
[-:Vin'lr..ii'i'd}:bil'natal CaTORs O CONITUEs.
enpy- - (7922

Bualneario. Camboriy,

AFADEFI - ASSOCIAGAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FIS - CPF/ICNPJ: 06.405.039/0001-02

RUA 1500, 1837 - CENTRO
88.330-528 - BALNEARIO CAMBORIU SC

Pagadar,

PAGADOR | AVALISTA

M
Careo: P

irgo: Presiger
Agsinatura:
Codljs 38 B

yme: Evandr

im

il
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AUTO POSTO DIPLOMATA II LTDA

Enderego: QUARTA AVENIDA, 360 // UF: sC // Bairro: CENTRO

Cidade: BALNEARIO CAMBO // CEP: 88,330-10 // Telefone: 47 3361-6141// Fax:
CNBJ..: 02.614.263/0001-16 // INSCR.EST.: 253683254

Data: 01/11/2022 Fatura nr,: 6980 Vencimento: 10/11/2022

Cliente,: 000675 - AFADEFI - ASSOCIAGAO DE APOIO AS FAMILIA

Enderego: RUA 1500, 1837 Cep......: B8.330-528
CGC/CPF.: 05.405.039/0001-02 Telefone. :

Bairro..: CENTRO Fax......!

Cidade..: BALNEARIO CAMBO Estado...: 8C

OB et

Anexo, estamos passando a responsabilidade a V., Sas. diversos documentos,
conforme relagdo abaixo:

Frmmm——————— fummmm——— fommmmmmmm——m——————— B e e e e T pomm i ——————— +
| Data | Documento | Descricao | Cbservacao | Valor |
pom——— + fom e e e e P LT +
| 03/10/2022 | 666303 | 0 NOTA FATURADA | | 210,25 ¥
| 13/10/2022 | 673878 | 0 NOTA FATURADA | | 412,12
| 21/10/2022 | 679231 | 0 NOTA FATURADA | | 563,99 A
| 28/10/2022 | 250348 | 0 NOTA FATURADA | | 398,37 &
| 31/10/2022 | 686144 | 0 NOTA FATURADA | | 212,49 &7
- fmmmmmmmen - —— 1 o +
VALOR TOTAL: R§ 1.797,22
VALOR DA FATURA: R$ 1.797,22

Um Mil, Setecentos e Noventa e Sete Reais @ Vinte & Doiskkkkskkksdis
Cantavoskrddskddhhehdhddhhdhhhhbhehddhhbhhb kb hh bk kb h kb kb d vk kb kb s
dkkkkkkkkdkbdhhkkdk ek khdh kbbb ke kkk ke ke k ek d ko k ko ke drkkkkkhh

BALNEARIO CAMBO , 01/11/2022

AUTO POSTO DIPLOMATA II LTDA
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08/11/2022 09:21 Banco do Brasil

(G333080916343825016

Transagbes Pendentes 08/11/2022 09:20:55

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

e8/11/2e22 - BANCO DO BRASIL - ©9:20:55
527105271 0601

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SUB SOC AFADEFI FMAS PMBC
AGENCIA: 5271-X CONTA: 9.295-9

ITAU UNIBANCO 5.A.
341910900800175278498020867 50000191650000179722
BENEFICIARIO:

AUTO POSTOD DIPLOMATA II LTDA
NOME FANTASIA:

AUTO POSTD DIPLOMATA II LTDA
CNPJ: ©2.614.263/6001-16
BENEFICIARIO FINAL:

AUTO POSTO DIPLOMATA II LTDA
CNPJ: ©2.614,263/0001-16
PAGADOR :

AFADEFT  ASSOCIACAO DE APOIO
CNPJ: ©5.4085.039/6001-02

NR. DOCUMENTO 11e.801
DATA DE VENCIMENTO 18/11/2022
DATA DO PAGAMENTO 08/11/2022
VALOR DO DOCUMENTO 1.797,22
VALOR COBRADO 1.797,22
NR.AUTENTICACAQ @.4E1,601.061.C9C.43F

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

esee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

ouvidoria

@800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
88ee 729 P0OBE

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria,

Assinada por JG322082 FABIANA L JEZIORSKI 08/11/2022 09:03:04
J9482747 EVANDRO PREZZI 08/11/2022 09:20:55

Transacfo efetuada com sucesso.

Trarsagao efeluada com SUGESSO por: J9482747 EVANDRO PREZZI.

https:ﬂautoalendlmanto.bb.com.brlapf-ap]-autoatanulmanto!indax.html?v=2‘4.0#Jlamplate!~2Fpendenclas~2FGTPY.bn%aFdisponluelcamarmim "
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RECIBO

NOME: Associagédo de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos - AFADEFI
ENDERECO: Rua 1500 n° 1837 Centro

CIDADE: Balneario Camborit ESTADO: SC
CNPJ N°: 05.405.039/0001-02

N° DO TERMO DE | N°DA PARCELA | N° DO EMPENHO VALOR
COLABORAGAOQ
002/2021 11 23/2022 RS 13.225,00

RECEBEMOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO

CAMBORIU - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL a

IMPORTANCIA ACIMA DISCRIMINADA PROVENIENTE de repasse a esta entidade
referente a 10* parcela do Termo de Colaboragdo FMAS n° 002/2021. autorizado através
da Lei Complementar 101/2000, - destinado a um Programa socioassistencial de defesa e
garantia de direitos para pessoas com deficiéncia fisica e suas familias.

PARA MAIOR CLAREZA FIRMO O PRESENTE.

BALNEARIO CAMBORIU, 10 DE NOVEMBRO DE 2022.

()il

Fabiaha ligtena Jeziorski
Tesou da AFADEFI
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Pagina 1 de 1

PODER JUDI Cl ARI O
JUSTI CA DO TRABALHO

CERTI DAO NEGATI VA DE DEBI TOS TRABALHI STAS

Nome: ASSOCI ACAO DE APO O AS FAM LI AS DE DEFI Cl ENTES FI SI CCS -
AFADEFI (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 05.405. 039/ 0001- 02

Certidédo n°: 27243018/ 2022

Expedi cdo: 22/08/ 2022, as 09:05: 48

Val i dade: 18/02/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedi céao.

Certifica-se gque ASSOCI ACAO DE APO O AS FAM LI AS DE DEFI Cl ENTES FI SI COS
- AFADEFI (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°
05. 405. 039/ 0001- 02, NAO CONSTA conp i nadi npl ente no Banco Naci onal de
Devedor es Trabal hi st as.

Certidédo emtida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéao
das Leis do Trabal ho, acrescentados pelas Leis ns.°®° 12.440/2011 e
13. 467/ 2017, e no Ato 01/2022 da CGIT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabili dade dos
Tribunais do Trabal ho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a enpresa emrel acédo
a todos os seus estabel eci nrentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabal ho na
I nternet (http://www. tst.jus.br).

Certidédo emtida gratuitanente.

| NFORMACAO | MPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabal histas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
i nadi npl entes perante a Justica do Trabal ho quanto as obri gacdes
est abel eci das em sentenca condenatoéria transitada em jul gado ou em
acordos judiciais trabal histas, inclusive no concernente aos
recol hi mentos previdenci arios, a honorarios, a custas, a
enol unentos ou a recol hi nentos determ nados em |l ei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Mnistério Publico do
Trabal ho, Comi ssdo de Conciliacdo Prévia ou demmis titulos que, por
di sposicao |l egal, contiver forca executiva.

Davi das e sugestdes: cndt@st.jus. br
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ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS ESTADUAIS

Nome (razdo social): ASSOCIAGAO DE APOIO FAMILIAS DEF.FISICOS-AFADEFI
CNPJ/CPF: 05.405.039/0001-02

Ressalvando o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que vierem a ser apuradas, é certificado
que nao constam, na presente data, pendéncias em nome do contribuinte acima identificado, relativas aos tributos,
divida ativa e demais débitos administrados pela Secretaria de Estado da Fazenda.

Dispositivo Legal: Lei n2 3938/66, Art. 154
Ndmero da certiddo: 220140181953422

Data de emissdo: 07/10/2022 10:36:25
Validade (Lei n2 3938/66, Art. 158,

modificado pelo artigo 18 da Lein 06/12/2022
15.510/11.):

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada na pagina da Secretaria de Estado da Fazenda na Internet, no enderego:
http://www.sef.sc.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente
Impresso em: 07/10/2022 10:36:24
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS - AFADEFI
CNPJ: 05.405.039/0001-02

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagédo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigcdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacao desta certidao esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:09:28 do dia 17/10/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 15/04/2023.

Cddigo de controle da certidao: 5CA3.9481.149B.F4C1

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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Consulta Regularidade do E Remova Marca d'agua

CAI. A

CAIMA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  05.405.039/0001-02
Raz&o Social:ASSOCIACAO APOIO FAMILIAS DEF FISICOS AFADEFI
Endereco:  RUA 1500 1837 / CENTRO / BALNEARIO CAMBORIU / SC / 88330-528

A Caixa Econ6mica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:08/11/2022 a 07/12/2022

Certificacdo Niumero: 2022110801144035474229
Informacao obtida em 10/11/2022 09:35:32

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf

Wondershare
PDFelement
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

NUMERO CERTIDAO: DATA DA EMISSAO: DATA DA VALIDADE:
1713007 / 2022 07/10/2022 05/01/2023

CPF / CNPJ: NOME / RAZAO SOCIAL:

05.405.039/0001-02 AFADEFI-ASSOC.APOIO DEFICIENTES FISICOS

INSCRIGAO MUNICIPAL: 105648

ATIVIDADE CNAE:

9312300 - Clubes sociais, esportivos e similares

9499500 - Atividades associativas ndo especificadas anteriormente

9430800 - Atividades de associagdes de defesa de direitos sociais

9493600 - Atividades de organizagdes associativas ligadas a cultura e a arte

ENDERECO / LOCALIZACAO:

Logradouro: 1500, 1837 Complemento:
Bairro: CENTRO CEP: 88330-528
AVISO:

Até o momento ndo constam débitos em aberto a pessoa selecionada.

DESCRICAO:

Ressalvado o direito da Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a
ser apuradas, é certificado que ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a tributos administrado pela Secretaria da Fazenda Municipal.

CODIGO DE CONTROLE DA CERTIDAO

C221713007N9221D87

A autenticidade desta podera ser confirmada na pagina da Prefeitura Municipal de Balneario Camboriu
https://www.bc.sc.gov.br/

Prefeitura Municipal de Balneario Camboriu Rua Dinamarca, 320
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